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İlk Land Rover'in 1947'de yaratılmasından bu yana mümkün 
olana meydan okuyan araçlar yaptık. Bu araçlar da sahiplerini 
yeni bölgeleri keşfetmeleri ve zor arazileri fethetmeleri için 
teşvik etti. Araçlarımız kendilerini yaratan tasarımcıların ve 
mühendislerin değerlerini yansıtıyor. Her bir araç yetenek ve 
duruş sergileyen ikonik İngiliz tasarım ipuçları ile işlendi. Biz 
yeni çığırlar açmayı, geleneklere karşı gelmeyi ve birbirimizi 
daha da ileriye gitmeye teşvik etmeyi böyle sürdürüyoruz. 
Land Rover dünyanızdan daha iyi yararlanmanız ve var olanı 
zorlayarak daha fazlasını elde etmenizi gerçekten sağlıyor.
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HER HALİ İLE 
"SÜR BENİ" DİYOR.

Gerry McGovern, 
Land Rover Tasarım Direktörü ve Kreatif Bölüm Başkanı.

Range Rover Sport'u yeteneklerini sergilerken görmek için  
simgeyi tarayın. 

Gösterilen araçlar Land Rover global çeşitleridir. Özellikler, opsiyonlar ve bulunabilirlik 
pazardan pazara değişebilir olup en yakın Land Rover Yetkili Satıcısına sorulmalıdır.
Solda gösterilen araç İndus Silver rengi, Dynamic Pack olan HSE . 
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Yukarıda ve sağda gösterilen araç İndus Silver rengi ve opsiyonel jantları olan HSE Dynamic Pack.

TASARIM

DIŞ GÖRÜNÜM
Çağdaş ve bir o kadar da otantik bir tasarım yaratmak için 
harcanan aralıksız çabaların sonucunda doğdu. Özgün 
silüeti, akıcı ön kaputu ve geriye eğimli tavanı araca 
muazzam bir yol duruşu kazandırıyor.

Baştan çıkaran akıcı hatlarının yanında, yan havalandırma 
ve ızgara gibi şık özellikler aracın sofistike tasarımında 
karakterinden ödün vermeden yansıtılıyor.

Kaslı ve çağdaş duruşu ile muhteşem güzellikte orantılara 
sahip. İstiridye görünümlü kaportası ve geniş tekerlek izi 
araca güçlü, etkili bir duruş kazandırıyor.

Aynı zamanda yumuşak kıvrımları, imza niteliğindeki farları 
ve özel şekillendirilmiş köşeleri açıkça Land Rover olduğunu 
belli eden mükemmel tasarımı gösteriyor.
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İÇ MEKAN
Çağdaş. Muhteşem güzellikte bir tasarım. Kusursuz üretim.

Range Rover Sport’un içi karakterine uygun şekilde özenle 
tasarlandı. Mükemmel ayrıntılar, güçlü zarif hatlar ve 
pürüzsüz yüzeyler lüks, yumuşak dokunuşlu döşemelerle 
birleşti. CommandShift 2 gibi akıllıca yerleştirilmiş 
göstergeler ve kumandalar sürücüyü merkezine koyan bir 
kabin yaratıyor.

İç mekanın ana parçası, gösterge panelinin güçlü yatay 
unsurları ile orta konsolun dikey hatları arasında kesişme 
noktası oluşturuyor. Kabinin dinamik karakterini, gösterge 
panelinden kabinin arkasına doğru akıcı br şekilde uzanan, 
çarpıcı Saten Krom direkleri ile orta konsolun dar açısı 
tamamlıyor.

En yüksek kaliteli malzemeler ve ince detaylar bu 
konforlu fakat aynı zamanda da amaca yönelik alanın 
şekillendirilmesine yardım ediyor. İç mekanın güçlü 
mimari hatlarını yumuşak ışıklandırma ve renk seçenekleri 
dengeliyor. Deri ve metal kullanımı, spor tasarımı gerçek 
anlamda tamamlıyor.

21:9 geniş formatlı 10" ekran aracın çağdaş ve sade  
iç mekana harikulade bir katkı sağlıyor.

Gösterilen iç mekânlar, Ivory koltuklar ve Grand Black aşhap kaplamalı  
Ebony/Ivory rengi HSE. TASARIM 9
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5+2 OTURMA DÜZENİ
Oturma düzeninde ilave çeşitlilik için 5+2 düzenlemesinde bagaj zeminin* altında iki tane 
koltuk bulunuyor ve bagaj alanından kayıp olmadığı gibi koltuklar 50/50 yatıyor. Ara sıra 
kullanılmak üzere tasarlanan bu koltuklar araçta yedi yolcu kapasitesini mümkün kılınıyor.

İkinci sıradaki koltuklar, üçüncü sıra koltuklara daha kolay erişim ve daha esnek oturma için 
100 mm ileri/geri hareket edebiliyor. Üçüncü sıra koltuklarda elektrikli çalışma özelliği standart 
olarak bulunuyor. Üçüncü sıra koltuklar katlandıklarında düz bir bagaj alanı sağlıyor ve 5 
koltuklu modele kıyasla alan kaybı oluşturmuyor.

*Üçüncü sıra koltuklar yetişkin emniyet kemeri veya  yetişkin emniyet kemeri ile birlikte destek minderi kullanabilen yaşça 
daha büyük çocukların kullanımı için uygundur. Bu koltuklar çocuğun bağlanması için  yetişkin emniyet kemerinin doğrudan 
kullanılmadığı durumlarda çocuk koltuğuna ihtiyaç duyan yaşça daha küçük çocukların kullanımı için uygun değildir.
Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen 68 - 85 sayafalara 
bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün. Mevcudiyeti motor seçeneklerine göre farklılık gösterir. Daha 
fazla bilgi için lütfen 79. sayfaya bakın.
Gösterilen iç mekân opsiyonel özellikli (piyasaya göre değişir) Espresso/Ivory/Tan rengi koltuklu, Shadow Zebrano ahşap 
kaplamalı ve Espresso/Ivory/Tan rengi Dynamic Pack olan Autobiography. 10
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Yukarıda ve sağda gösterilen araç; opsiyonel özelliklerle (piyasaya göre değişir) donatılmış, Ebony/Ebony rengi iç mekân, Corris Grey dış rengi ve Dynamic Pack olan HSE.

BAGAJ KAPASİTESİ
İster haftasonu için operaya, ister Genova 
ve oradan da bir haftalık kayak tatili için 
Verbier'e gidin, Range Rover Sport'da bolca 
yer var. Gerçekten de, 784 litre veya arka 
koltuklar katlandığında 1.761 litre bagaj 
kapasitesi var.

Rafineliğin en üst seviye örnekleri ile 
donatılmış olmakla birlikte bu araç bagajınızı, 
hatta daha büyük yüklerinizi almaya her 
zaman hazır.

5 + 2 OTURMA DÜZENİ

12
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TASARIM

5 KOLTUK 4 KOLTUK 3 KOLTUK 2 KOLTUK
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RANGE ROVER SPORT SVR, BAZ ARACIN OLAĞAN 
ÜSTÜ YOL VE ARAZİ YETENEKLERİ İLE TEKNOLOJİ 
HARİKASI TASARIMININ ÖTESİNE GEÇEN DOĞAL 
BİR GELİŞİMİN SONUCUDUR. GERÇEKTEN DE 
DÜNYANIN EN YETENEKLİ PERFORMANS SUV'U.

John Edwards, 
Özel Araç Operasyonları Yönetici Direktörü.

Solda gösterilen araç opsiyonel Narvik Black tavanlı ve Estoril Blue rengi SVR.

SVR
DIŞ GÖRÜNÜM
Özel Araç Operasyonları (SVO)–Land Rover’in özel siparişler, 
lüks modeller ve performans modelleri için olan mükemmellik 
merkezi.- tarafından tasarlanıp üretilen Range Rover Sport 
SVR, markanın yeteneklerinin üzerine daha da fazlasını 
ekleyerek daha fazla canlılık veren bir performans SUV'u 
yaratıyor.

Bunu SVR'nin tasarımında hemen görebilirsiniz; aracın kaslı, 
geniş omuzlu duruşu, performans ve direksiyon hakimiyetinin 
en mükemmel tamamlayıcısı olarak ortaya çıkıyor. Ön tampondaki 
geniş hava girişleri iki tane olan ara soğutuculara daha fazla 
akım sağladığı gibi arka spoilerin da yüksek hızlarda aşağıya 
doğru bastırma gücünü arttırıyor.

TASARIM 15
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INTERIOR
Şık kabin, sürücü odaklı ve ergonomik 
olarak tasarlandı. 16 yönlü elektrikli, hafızalı 
ve başlıkları SVR amblemli spor koltuklar en 
yumuşak Oxford Perfore Deri ile kaplandı.

Dört renk kombinasyonu seçeneği alanınızı 
zevkinize göre kişiselleştirme olanağı 
sunuyor. Bunlara ilaveten opsiyonel Karbon 
Fiber kaplama gibi ustaca dokunuşlar 
görünümü daha da zenginleştiriyor.

Range Rover Sport SVR. Performans olarak, 
çok yönlü, heyecan verici bir SUV'un bir 
o kadar da etkili seviyeye nasıl çıktığını 
direksiyona oturunca anlayacaksınız.

Yukarıda ve sağda gösterilen iç mekânlar; Ebony/Cirrus renginde opsiyonel özelliklerle (piyasaya göre değişir) donatılmış SVR.16
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ARAZİ
Efsanevi all-terrain performansımızın, İsveç Arjeplog 
bölgesinin test alanlarından Dubai’nin affetmeyen çöllerine 
kadar her yerdeki her aracımızda kalıtsal olarak bulunmasını 
sağlıyoruz. Prototipler yakaşık 8.500 km'lik en zor arazi 
güzergâhlarında geliştiriliyor.

YARI YANKISIZ ODA
Yarı yankısız odamızın ‘doğal sesinde’ kabini çeşitli 
frekans ve titreşimlere tam olarak maruz bırakarak 
Range Rover Sport'un her hızda ve her türlü zeminde rafine 
bir sesinin olmasını sağlıyoruz.

MUSON
Muson simülatorümüzle araçlarımızı 45° yana yatırırken aynı 
anda 85.000 litre özel boyalı suya maruz bırakarak en küçük 
sızıntıları bile UV ışıkla kontrol ediyoruz. Böylece kabine 
bir damla bile su girmeden aracın su birikintisine girip 
çıkabildiğinden emin oluyoruz.

SÜSPANSİYON
Bir Land Rover'i bizim yaptığımızdan daha fazla zorlamanız 
pek olası değil. Hem yolda hem de arazide rakipsiz bir 
dinamik yetenekliliği garanti etmek için bu araçlar en son 
teknoloji test ekipmanlarımız kullanılarak çok kısa bir sürede 
10 yıllık aşırı sürüş baskılarına maruz bırakılıyor.

RÜZGAR HIZI
Range Rover Sport'un karşılaşacağı en zor rüzgar koşullarını 
iklim odalarımızda yeniden yaratabiliriz. Sadece saatte 
180 km hızla esen rüzgârlar değil yüksek ortam ısıları ve 
düşük hava akımı da bunlara dâhil. Gerçek güvenilirliği 
geliştirmek için tüm sistemlerin sınırlarını zorluyoruz.

SICAK VE SOĞUK İKLİM
Gerçek dünya koşullarında ve iklim odalarımızda araçları 
-40°C'ye dondurup 50°C'ye ısıtıyoruz. Kilit işlemler ve 
sistemler titiz standartlarımızda denetleniyor. Böylece en 
uzak yerlerde bile konforu ve güvende olmanın huzurunu 
her zaman hissedeceksiniz.

SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ

TESTLER
Bir aracın Land Rover amblemini taşıyabilmesi için önce en üst seviyede lüks,  
performanslı ve yetenekli olduğunu kanıtlamak üzere bir dizi titiz testten geçmesi zorunludur.

Sağda gösterilen araç 2013 Rubülhali Çölü Geçişinden. 18
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TERRAIN 
RESPONSE
65 yılı aşkın her türlü arazi deneyimi ile bu aracın 
kalbinde Land Rover'in yetenekleri yatıyor. 
Benzersiz 4 modlu Terrain Response sistemi 
sürücüye, arazinin taleplerini karşılamak için 
kolaylıkla tanımlanabilen sürüş modlarından birisini 
seçerek aracın motorunu, şanzımanını, merkezi 
diferansiyelini ve şasi sistemlerini optimize etme 
olanağı veriyor.

Opsiyonel Terrain Response 2 sistemi, sürüş 
koşullarını gözlemleyerek ve koşullara göre olası en 
iyi şasi ve aktarma organları ayarlarını oluşturmak 
için sürüş modlarını otomatik olarak seçme olanağı 
ile bunu daha da geliştiriyor. Buna Kaya Tırmanma 
Modu da dahil.

Terrain Response 2, Dynamic Mode ile 
ısmarlandığında opsiyonel 6. mod mevcuttur. 
Dynamic Mode daha hakim bir gövde kontrolü ile 
daha düz bir direksiyon hakimiyeti ve daha keskin 
tepkiler için süspansiyonu ayarlar.

ALL-TERRAIN 
PROGRESS 
CONTROL
All-Terrain Progress Control (ATPC) sürücülerin 
zorlu koşullarda sabit hız belirleyip sürdürmelerini 
sağlayan teknolojinin son harikası yeni bir opsiyonel 
sistemdir.

Hız Sabitleme Sistemi (Cruise Control) gibi ve 
2km/s ile 30km/s arası hızlarda çalışan bu sistem 
sürücünün tüm dikkatini direksiyona verip engeller 
arasında yol bulmasını sağlar.

Land Rover’ın sektör lideri all-terrain uzmanlarınca 
geliştirilmiş olup Terrain Response 2, 4 Çeker yol 
tutuş ve fren sistemleri ile birlikte çalışır.

ATPC aktifleştirildikten sonra hızı belirlemek için 
direksiyondaki standart +/- hız sabitleme düğmeleri 
kullanılır. İstendiğinde fren ve gaz pedalları 
ile seçilen ayarlar etkisiz hale getirilebilir, hafif 
frenleme ile hedef hızda azalma sağlanabilir.

DÜŞÜK YOL 
TUTUŞUNDA 
HAREKET*
Range Sport bunlara ilaveten aracın buz, kar veya 
ıslak çim gibi en zor ve en düşük yol tutuşu olan 
zeminlerde bile kolay ve yumuşak biçimde kalkış 
sağlayan özel bir kalkış özelliği de yer almaktadır. 

ELEKTRONİK 
HAVALI 
SÜSPANSİYON
Range Rover Sport, sınıf lideri konfor ve hem 
asfalt hem arazi yetenekleri sunan elektronik havalı 
süspansiyon özelliğine sahip.

Bu sistem, arazi ayarı seçildiğinde iki sürüş 
yüksekliği arasında otomatik olarak değişim yapar. 
50 km/s'den düşük hızlarda maksimum yerden 
yükseklik normal sürüş yüksekliğine göre 65 mm 
yükseltilir.

Etkileyici seviyede tekerlek hareketi sunan 
süspansiyon sistemi önde 260 mm ve arkada 
272 mm ile en zor koşullarla bile başa çıkmak için 
olağanüstü tekerlek hareketi ve duruşu sağlıyor.

YAYLI 
SÜSPANSIYON
Range Rover Sport, çevik ve yanıt veren bir 
şasi yaratmak için öndeki çift salıncakları, ileri 
teknoloji çok bağlantılı arka süspansiyon tasarımı 
ile birleştiren tamamen bağımsız bir sarmal yay 
süspansiyon sistemine sahip olup bu sistem 
SD4 motoruyla sandart olarak geliyor. Ağır yük 
yüklendiğinde sürüş konforu ve stabilite, arka 
süspansiyonlarla birleştirilen ilave ikincil yaylar ile 
optimize ediliyor.

*SDV6 Hybrid motor ile mecvut değil.
Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir.  
Daha fazla bilgi için lütfen 68-85 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.
Sağda gösterilen araç Corris Grey rengi ve opsiyonel özelliklerle (piyasaya göre değişir) donatılmış, Dynamic Pack'a sahip Autobiography.20
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Solda gösterilen araç Corris Grey rengi olup opsiyonel jantlar ve Narvik 
Black kontrast tavanla donatılmış, Dynamic Pack'a sahip Autobiography.

EĞİM İNİŞ 
KONTROLÜ
Terrain Response sistemini tamamlamak üzere, 
Range Rover Sport gerektiğinde ayrıca performans 
ve güvenliği en üst düzeye çıkartmak için bir dizi 
benzersiz all-terrain teknolojilerini de kullanabilir.

Eğim İniş Kontrolü (HDC) sabit hızı koruyarak ve 
her tekerleğe ayrı fren uygulayarak zorlu eğimlerde 
güvenli, kontrollü inişe yardımcı olur.

Yokuş Kalkış Yardımı aracın yokuşta kalkış sırasında 
geri kaymasını önler.

Araçta ayrıca, dik yokuşlarda sürücünün ayağını 
frenden yanlışlıkla kaldırdığı durumlarda aracın 
kayarak kontrolden çıkmasını önlemek üzere 
tasarlanmış Kademeli Eğim Salınım Kontrolü  
de bulunur.

SU DERİNLİĞİ 
ALGILAMA
850 mm'ye kadar su derinliği algılaması ile ister 
dereler, ister nehir geçitleri ister sel basan yollardan 
geçin. Opsiyonel Su Derinliği Algılama özelliği size 
çok yardımcı olabilir.

Land Rover'a özel olan bu özellik, kapı 
aynalarındaki sensörler vasıtasıyla sürücüye 
Dokunmatik ekranda maksimum su derinliği 
değerinin yanında gerçek zamanlı ve görüntülü 
olarak araca göre su derinliği bilgisi verir.

Bu, aracın açısını daha derin veya daha sığ suya 
girerken gösterir; bu unsur özellikle karanlıkta su 
derinliğini tahmin etmenin zor olduğu durumda 
kullanışlıdır.

SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ 23
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Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir.  
Daha fazla bilgi için lütfen 68-85 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.
Yukarıda ve sağda gösterilen araç Farallon Black rengi HSE.

DYNAMIC RESPONSE
Dynamic Response, virajda gövdenin yan 
yatmasını azaltarak, aracın yol tutuşunu 
hidrolik yalpalama kontrolü ile sağlarken  
yol performansını ve yolcu konforunu 
optimize eder.

En son teknolojiye sahip iki kanallı sistem, 
ön ve arka aksları ayrı ayrı kontrol edebilir ve 
böylece hızlı kullanımda daha iyi denge ve 
direksiyon kesinliği yanında, düşük hızlarda 
daha fazla çeviklik sağlayacak şekilde 
ayarlanmasına olanak verir.

Bu özellik ayrıca arazi yetenekliliğini de 
arttırır. Eğer sistem arazi koşulları algılarsa, 
kontrol modülü yana yatma telafi seviyesini 
azaltır ve gövde denge oranını aktif olarak 
yönetir, böylece düşük hızlardaki yolcu 
konforu ve gövde kontrolunu iyileştirir.

1 DÜZELTİLMEMİŞ GÖVDE YAN YATMASI

2 DÜZELTİLMİŞ GÖVDE YAN YATMASI

TORK YÖNLENDİRME
Frenleme ile Tork Yönlendirme sistemi en 
keskin virajlarda bile daha duyarlı, daha 
kontrollü viraj alma ve sürüş sağlıyor. 
Elektronik diferansiyel ve aracın fren sistemi 
virajlarda motor torkunun dağılımını dört 
tekerlek arasında sürekli olarak dengeler. 
Olağanüstü yol tutuşu ve direksiyon 
hakimiyeti Range Rover Sport 'un en 
dinamik SUV'umuz olduğunu onaylıyor.

Sistem aynı zamanda arazi koşullarında da 
uygun Terrain Response ayarlarını kullanarak 
çalışır. Kum zemin gibi koşullarda çok etkili 
olabilir, aracın dönmesine ve dışa doğru 
aşırı çekmenin önlenmesine yardımcı olur.

A DIŞA ÇEKME TESPİT EDİLİR

B
DIŞ TARAFTAKİ TEKERLEKLERE  
TAM TORK UYGULANIR

C
İÇ TARAFTAKİ TEKERLEKLERE  
FREN GÜCÜ UYGULANIR

D SÜRÜŞ ÇİZGİSİDÜZELTİLİR

24
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SÜRÜŞ TEKNOLOJİSİ

ADAPTIVE 
DYNAMICS
Ayarları sürekli değiştirilebilen amortisörlere 
sahip Adaptive Dynamics yumuşak ve sert 
uçlar arasında sonsuz sayıda amortisör ayarı 
sunarak optimum sürüş ve kontrol dengesi 
sağlıyor.

Bu sistem aracın hareketlerini saniyede 
en az 500 defa gözlemleyip sürücünün 
hamlelerine veya yolun durumuna 
neredeyse anında tepki göstererek sakin 
bir sürüş için daha fazla kontrol ve gövde 
dengesi sağlanmasına yardımcı olur. Sistem 
arazi koşullarını bile algılar ve amortisörleri 
buna göre optimize eder.

DİNAMİK 
DENGE 
KONTROLÜ
Dinamik Denge Kontrolü izlediğiniz  
yol hattından sapmaları tespit ederek  
uygun frenlemeyi yaparken virajlarda kontrol 
sizde olur.

Bu sistem Dinamik Denge Kontrol modulü 
ile aracı saniyede 100 kez gözlemler. Araç 
viraj alırken hızlandığı sırada sistem sapma 
sensörlerini kullanarak direksiyondaki dışa 
çekmenin başlagıcını tespit eder.

Bunun ardından, motor torku dıştaki 
tekerleklere transfer edilirken aracın 
hareketini düzeltmek için hissedilemeyecek 
seviyelerde fren uygulanır ve böylece yol 
tutuşu ve direksiyon kontrolü sürdürülür.

Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara 
göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen 68-85 sayfalara 
bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.
Solda gösterilen araç opsiyonel jantlarla donatılmış Farallon 
Black rengi HSE.

27
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Yukarıda ve sağda gösterilen araç opsiyonel Narvik Black Tavanlı ve opsiyonel jantlı, Estoril Blue rengi SVR.

SVR DYNAMIC RESPONSE
Yenilenmiş havalı yayları ve ayarlanabilir 
Adaptive Dynamics amortisörleri ile 
çalışan iki kanallı Dynamic Response, 
Range Rover Sport SVR’ın yüksek 
performans yeteneklerini daha da 
geliştirmek için özel olarak ayarlandı.

Gerçekten de SVR asfaltta o kadar çok 
becerikli ki, Land Rover mühendisleri 
viraj alma yeteneğini hesaba katmak için 
mevcut Dynamic Response parametrelerini 
tamamen yeniden ölçeklendirmek zorunda 
kaldılar, böylece Range Rover Sport SVR, 
virajları geçmişteki tüm Land Rover’lardan 
daha düz ve daha hızlı alabiliyor.

Sistem ayrıca ve özellikle de, opsiyonel 
22” lastikler yol tutuş sınırlarına eriştiğinde 
aşamalı bir hızlanma sunmak için ayarlandı. 
Bu, lastiklerin sınırlarında ve ötesinde, 
örneğin yüksek hızlarda viraj alırken, aracın 
kontrolünün her zaman kolay kalmasını 
sağlıyor.

Dynamic Response, performans sürüşü 
sırasında, Range Rover Sport SVR’a özel 
olarak çalışması için ayarlanmış olmakla 
birlikte, gövde hareketi, tekerlek pozisyonu 
ve araç yüksekliğini gözlemleyen sensörler 
arazi kullanımını algıladıkları anda 
Range Rover Sport modelleri ile aynı yazılım 
haritasına otomatik olarak döner. Bu da 
40 km/s hıza kadar gövde yatmasını oldukça 
azaltıyor ve mükemmel arazi yeteneğini 
koruyor.

28
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SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

SÜRÜŞ YARDIMCILARI
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SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

SPORTİF HAKİM SÜRÜŞ 
POZİSYONU
Range Rover Sport, araç içerisinde sürücüyü 
yükseğe oturtarak Sportif Hakim Sürüş 
Pozisyonu sağlar ve böylece daha sportif 
ve daha az dik oturma poziyonu ile üstün 
özgüven ve kontrol sunar.

Bu, aracın ve çevresinin görünürlüğüyle 
birlikte yanların net görülmesini sağladığı gibi 
kaputun karakteristik profili üzerinden ön tarafı 
olağanüstü net biçimde görme olanağı  
da verir.

AKILLI HIZ SINIRLAYICILI 
TRAFIK İŞARETI TANIMA
Trafik İşareti Tanıma, ilgili trafik işaretlerini 
kolayca görülebilecekleri gösterge panelinde 
ve takılıysa Head-up Display'de göstererek 
sürekli bilgilendirilmenizi sağlar. Sistem 
mevcut olan yerlerde değişken hız sınırlarını 
tanıyabilir, etkinliğini arttırmak için navigasyon 
verileri kullanır. Bu özellik ayrıca araç sollama 
sınırlamalarını da görüntüleyebilir.

Aktifleştirildiğinde Akıllı Hız Sınırlayıcı 
aracınızın hızını gereğince ayarlamak için Trafik 
İşareti Tanıma bilgilerini kullanır.

FULL TFT SANAL  
GÖSTERGE PANELİ
12,3" sanal gösterge paneli yüksek 
çözünürlüklü ekran teknolojisini ve renkli 
grafikleri aracın ana işlevlerinin ve verilerin 
net olarak iletilmesi için kullanıyor. 3D kromu 
andıran zarif sanal göstergelerle sadece 
o andaki sürüş durumu ile ilgili bilgileri 
gösterecek şekilde ayarlanabilir.

HEAD-UP DISPLAY
Head Up Display*; hız, vites konumu ve 
navigasyon gibi önemli araç bilgilerini, 
dikkatinizi dağıtmadan veya gözlerinizi 
yoldan ayırmanıza gerek kalmadan ön camda 
gösteren teknolojk bir opsiyondur.

Yenilikçi lazer sistemi, güneş ışınlarının parlama 
etkisi ile düşük kaliteli LED tabanlı sistemlerde 
ortaya çıkan “silinme” gibi sorunlara karşı daha 
dayanıklıdır. Bu sistem tamamen ayarlanabilir 
olup zevkinize göre özelleştirilebilir. Bu özellik 
sürücü tercihine göre açılıp kapatılabilir.

*Infrared yansıtılab cam gerektirir.
Solda gösterilen araç opsiyonel jantlı, Indus Silver rengi ve Dynamic Pack'a sahip HSE. 31
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SÜRÜŞ YARDIMCILARI
Range Rover Sport bol miktarda ve kusursuz biçimde entegre edilmiş Sürücü Yardım özelliklerine sahiptir.  
Her biri, her yolculuk veya manevrayı daha basit ve daha kolay kılmak için tasarlanmıştır.

ŞERİTTE KALMA YARDIMCISI 
VE SÜRÜCÜ DURUMU 
GÖZLEMCİSİ
Şeritte Kalma Yardımcısı, aracınızın şeritten 
istem dışı çıkmasını tespit eder ve sizi 
yavaşça şeridinize geri yönlendirir. Sürücü 
Durumu Gözlemcisi uykunuzun gelmeye 
başladığını anlar ve mola vermeniz için sizi 
erkenden uyarır.

QUE ASSIST YARDIMI VE 
ACİL DURUMDA AKILLI ACİL 
FRENLEMELİ ADAPTİF HIZ 
KONTROLÜ
Otoyolda seyrederken veya trafikte 
ilerlerken bu sistem öndeki aracın 
yavaşlaması veya durması olasılığına karşı 
aracınızı güvenli mesafede tutar. Öndeki 
araç hızlandığında Range Rover Sport 
da hızlanır. Eğer bir çarpışma kaçınılmaz 
ise, Adaptive Cruise Control, Akıllı Acil 
Frenlemeyi devreye sokar. Bu sistem 
otomatik frenleme ile yaralanma ve hasarın 
azalmasına yardımcı olur.

BAĞIMSIZ ACİL FRENLEME
Orta hızlarda çalışan bu sistem potansiyel 
bir çarpışma algıladığında önden çarpışma 
uyarısı ile size önlem almanız için zaman 
kazandırır. Eğer halen bir çarpışma 
bekleniyorsa ve siz önlem almadıysanız 
bu sistem olası çarpışmanın şiddetinin 
azaltılmasına yardımcı olmak için fren yapar.

YAKLAŞAN ARAÇ SENSÖRÜ 
VE GERİ MANEVRADA TRAFİK 
ALGILAMALI KÖR NOKTA 
MONİTÖRÜ
Kör Nokta Mönitörü, bir araç kör noktaya 
girdiğinde veya hızla yaklaştığında o tarafın 
yan aynasında yanan bir uyarı lambası ile 
sizi uyarır. Geri Manevrada Trafik Algılama, 
görüşünüzü engelleyen bir şey bile olsa 
arkanızda ne olduğunu bilmeniz için 
sizi aracınızın her iki tarafından yaklaşan 
tehlikelere karşı sesli ve görsel olarak uyarır. 
Geri Manevrada Trafik Algılama ile birlikte 
opsiyonel Kör Nokta Yardımı da ayrıca 
mevcuttur. 

Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir.  
Daha fazla bilgi için lütfen 82-83 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.32
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SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

PARK YARDIMCILARI
Aracınızı yoğun bir kasaba veya kentte park etmek hiç bir zaman bu kadar kolay olmadı, işte bunun için Range Rover Sport en zor alanlarda 
bile tam bir özgüvenle manevra yapmanıza ve park etmenize yardımcı olan özelliklere sahiptir.

PARK ASSIST - PARALEL 
PARK, PARK ÇIKIŞ  
VE DİKEY PARK
Park Assist sistemimiz, aracınızı uygun 
yere yönlendirerek parelel ve dikey park 
etmeyi her zamankinden daha kolay kılıyor. 
Yapmanız gereken sadece uygun vitesi 
seçip aracın hızını kontrol etmek. Park 
Assist ayrıca, sizi park yerinden çıkarken de 
yönlendirerek araç park etmenin stresini 
üzerinizden alır. Grafikler ve bildirimler size 
manevralarda rehberlik yapar.

SURROUND KAMERA 
SİSTEMİ
Dışarının 360° görüntüsünü dokunmatik 
ekranda vererek, kaldırım kenarına park 
etmekten dar alanlara ve kavşaklara girip 
çıkmaya kadar çeşitli manevralarda size 
yardımcı olur.

GERİ GÖRÜŞ KAMERASI.
Dar alanlara park etmeyi kolaylaştırmak 
için, aracın tahmin edilen yolunu temsil 
eden çizgiler dokunmatik ekrandaki geri 
görüntünün üzerine yerleştirilir.

Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir.  
Daha fazla bilgi için lütfen 82-83 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün. 33
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SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

RÖMORK ÇEKME YARDIMCILARI
3.500 kg'a* kadar römork çekme kapasitesi ve 
birleştirilmiş özel teknolojilerle Range Rover Sport 
en zor görevlerin üstesinden gelir.

ELEKTRİKLİ AÇILIR ÇEKİ DEMİRİ
Elektrikli Açılır Çeki Demiri tamponun arkasına 
görünmez şekilde yerleştirilerek temiz ve çekici bir 
görünüm sağlanır. Bir düğme ve tek bir dokunuşla 
12 saniyede açılır/kapanır. Engellere karşı hassas 
olup gerekirse otomatik olarak kapanır.

RÖMORK BAĞLAMA YARDIMCISI
Römork Bağlama Yardımcısı bağlama sürecini 
görselleştirerek size yardımcı olur ve römorkun 
araca bağlanmasını bir o kadar daha kolay hale 
getirir; aracın çeki demirinin, römorkun çeki 
demirine tahmini gidiş yolunu dokunmatik ekranda 
gösterir. Geri Görüş Kamerası ile birlikte sunulur.

RÖMORK ÇEKME YARDIMCISI
Yolda, Römork Çekme Yardımcı özelliği römorkun 
yönünü tahmin ederek geri manevraya yardımcı 
olur. Hatta, dokunmatik ekranda kesin kılavuz 
çizgilerinin gösterilmesi için römorkunuzun 
genişliğini bile seçebilirsiniz. Surround Kamera 
sistemi ile standarttır.

GELİŞTİRİLMİŞ RÖMORK ÇEKME 
YARDIMCISI
Geliştirilmiş Römork Çekme Yardımcısı, geri 
manevra sırasında römorkun yönünün kontrolünü, 
Terrain Response 2'nin döner kontrolörünü 
kullanarak sağlamanıza olanak verir. Bu opsiyonel 
sistem, römorkun istenen yol izinde gitmesini 
sağlamak için aracın direksiyonunu kontrol eder. 
Dokunmatik ekran gidilen ve arzu edilen yol izini 
gösterir.

RÖMORK DENGE YARDIMCISI
Römork Denge Yardımcısı (TSA) römorkun 
hareketlerini kontrol eder ve potansiyel tehlike olan 
durumlarda düzeltme yapmaya yardımcı olmak için 
kademeli frenlemeyi kullanır.

SURROUND KAMERA SİSTEMİ
Çevreyi tamamen görmeniz için, opsiyonel 
Surround Kamera Sistemi yüksek çözünürlüklü 
ve tam renkli dokunmatik ekranda her şeyi net 
olarak görmenize yardımcı olan T-Kavşak Görüşü 
içerir. Aracın çevresine dikkat çekmeyecek şekilde 
monte edilen 4 dijital kamerayı kullanarak çevrenizi 
dokunmatik ekrandan neredeyse 360 derece, kuş 
bakışı da dahil görmenizi sağlar. Park ederken 
yardımcı olduğu gibi bir yat römorku çekmek gibi 
daha karmaşık sürüşler için de mükemmeldir.

Birden fazla görüntüyü aynı anda verme 
kapasitesinin yanında, yakınlaştırma ve uzaklaştırma 
özelliği ile bu teknoloji normalde görüş çizgisinin 
altında olan cisim ve açıların görülmesini de sağlar.

*SDV6 Hybrid Diesel ve SVR modellerinde 3.000 kg limit.
Solda gösterilen araç Indus Silver rengi ve Dynamic Pack'a sahip HSE.  
Yukarıda gösterilen araç; Corris Grey renginde, Dynamic Pack ve Bright Pack'a sahip, aksesuarlı Autobiography. Gösterilen aksesuarlara Parlak Kaplamalı ayna kapakları, 
Paslanmaz Çelik ön gövde altı, yan koruma boruları ve 21”, 9 kollu, “Style 901” Satin Black Kaplama jant dâhildir. 35
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InControl, sizi ve Range Rover Sport aracınızı daha geniş bir dünya ile bağlantılı kılan ileri teknolojiler paketimizdir.  
Standart InControl Touch Pro, bağlantı paketi olan InControl Connect Pro eklenerek daha da iyileştirilebilir.

Yaşamınızı InControl ile kontrol edin – landrover.com/incontrol

BAĞLANTI. EĞLENCE. KONFOR.

LAND ROVER INCONTROL
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Lütfen 85. sayfadak standart özellikler listesine bakın.
InControl özellikleri ile opsiyonları ve bunların bulunabilirlikleri piyasa ve güç aktarma organlarına göre değişir – 
piyasada bulunabilirliği ve şartların tamamını Yetkili Satıcınıza sorunuz. Belirli özellikler, uygun bir veri sözleşmesi olan 
Mikro SIM kart ve Yetkili Satıcınızın belirttiği başlangıç döneminden sonra veri sözleşmesinin yenilenmesi gerekir. 
iPhone®, Apple Inc.'in Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır. Mobil ağ bağlantısı 
lokasyonların hepsinde garanti edilemez.
Solda gösterilen araç opsiyonel jantlı, Indus Silver rengi ve Dynamic Pack'a sahip HSE.
InControl uygulamalarının Apple/Android Mağazasından indirilmeleri gerekir, daha fazla bilgi için lütfen en yakın 
Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.

INCONTROL TOUCH PRO

InControl Touch Pro’nun gelecek kuşak donanım ve yazılımı 
Range Rover Sport’un bağlantı ve eğlence sistemini en yüksek seviyede 
geliştiriyor. InControl Touch Pro'nun bazı kilit özellikleri: 

 – 10" Dokunmatik Ekran
 – InControl Touch Pro Navigasyon
 – Range Rover Ses Sistemi 250W, 8 hoparlör.

OPSİYONEL

 – Sanal göstergeler ve tam ekran 3D Harita Görüntülü 12,3"  
Gösterge Paneli Ekranı 

 – 3D Map View 
 – InControl Apps – akıllı telefonunuzdan Range Rover Sport'a 
bağlanabileceğiniz bir dizi Land Rover onaylı uygulamalar içeriyor 

 – Araç içi eğlence deneyiminizi her yönü ile iyileştirmek için optimize edilen 
uygulamaların güvenli ve uygun kullanımını sağlar

 – InControl Protect – Land Rover SOS Acil Çağrı 
 – Optimize Yardım ve Remote Essentials akıllı telefon uygulamasından oluşur
 – InControl Secure – akıllı telefonunuz ve güvenli çağrı merkezi aracılığı ile 
çalıntı araç izleme ve bildirimler sağlar

 – Dijital Radyo (DAB)
 – Dijital TV
 – Arka Koltuk Eğlence sistemi (S ve SVR modellerinde mevcut değildir)
 – MeridianTM Surround Ses Sistemi 825W, 18 hoparlör ve subwoofer
 – MeridianTM Reference Surround Ses Sistemi 1700W, 22 hoparlör, subwoofer 
ve Konuşma Yardımcısı.

INCONTROL TOUCH PRO

INCONTROL CONNECT PRO

Bağlantı ve elverişlilikte en iyisini sağlaması için InControl Pro'nun servislerini, 
teknolojilerini ve uygulamalarını opsiyon olarak ekleyebilirsiniz. Şu özellikleri 
sunar: 

 – InControl Uygulamaları
 – Remote Premium – Uzaktan Klima Kontrolü, Uzaktan Kilitleme ve Açma, 
Uzaktan Ses ve Flaş içerir

 –  InControl Pro Servisleri – Wi-Fi Hotspot, Güzergah Planlama Uygulaması, 
Canlı Servisler, Seyahat Modu, Varış Modu ve Varış Modu Araç Park Etme.
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PARK YERİ BULMAK
Varış noktanıza yaklaştığınızda InControl Touch Pro 
Navigasyon bir veri tabanından yakınlardaki park yeri ile ilgili, 
boş yer bilgisi de dahil olmak üzere öneride bulunur. Sadece 
bir tık ile park yeri eklenir ve güzergahınız güncellenir. Varış 
Modu Araç Park Etme, varış yerinizi tanımanıza yardımcı 
olmak için 360° cadde seviyesi görüntü verir.

YAŞAMINIZI 
INCONTROL 
İLE KONTROL 
ETMENİN 10 
YOLU
Bir park yeri bulun, en sevdiğiniz müziği iletin 
ve hatta çalınan bir aracı izleyin. InControl'ün 
yaşamınızı nasıl kolaylaştıracağını öğrenin.

InControl özellikleri ile opsiyonları ve bunların bulunabilirlikleri piyasa ve güç aktarma organlarına göre değişir – piyasada bulunabilirliği ve şartların tamamını 
Yetkili Satıcınıza sorunuz. Belirli özellikler, InControl Connect Pro montajı ve uygun bir veri sözleşmesi olan Mikro SIM kart gerektirir, bu kartın veri sözleşmesi Yetkili 
Satıcınızın belirttiği başlangıç döneminden sonra yenilenmelidir. Apple Watch® Apple Inc.'in Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır. 
Mobil ağ bağlantısı lokasyonların hepsinde garanti edilemez. InControl uygulamalarının Apple/Android Mağazasından indirilmeleri gerekir, daha fazla bilgi için 
lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.

GÜZERGÂH PLANLAMA
Yola çıkmadan önce lokasyonları arayıp kaydetmek veya 
gideceğiniz yeri belirlemek için Güzergâh Planlama 
Uygulamasını veya çevrimiçi portali kullanın. Bu uygulama 
gideceğiniz yeri aracınızın navigasyon ekranına otomatik 
olarak yollamak için Bulut kullanır.

BAĞLANTIDA KALMAK
Aracınıza binmeden önce ideal kabin sıcaklığınızı, akıllı 
telefonlarda ve şimdi de Apple Saatte mevcut olan Uzaktan 
Kumanda Premium ile belirleyin. Yoldayken, araç içi Wi-Fi 
Hotspot istikrarlı bir internet bağlantısı sağlayarak sekiz 
adede kadar cihaza bağlanmanıza olanak verir.

Yaşamınızı InControl ile kontrol edin.

DİKKATİNİZİN DAĞILMAMASI
Tamamen yeni InControl Touch Pro Ses Tanıma sistemi 
normal konuşma ile verilen talimatları anlar. Böylece hiçbir 
şey dikkatinizi dağıtmadan yola yoğunlaşabilirsiniz.
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YARDIM HER ZAMAN ELİNİZİN ALTINDA
Bir kazaya karışırsanız InControl Protect ile acil servislere 
otomatik olarak haber verilir veya araç içerisindeki düğmeyi 
kullanarak kendiniz arayabilirsiniz. Bunlardan başka, teknik 
yardıma ihtiyacınız olması durumunda Land Rover Optimize 
Yardım operatörü isteyebilirsiniz.

SEYAHATTE KAYDEDİLEN İLERLEMENİN 
PAYLAŞIMI
Tahmini varış zamanınızı seçilen kontaklarınızla paylaşın, 
böylece navigasyon kılavuz sisteminin hesapladığı varış 
zamanınızı tam olarak bilsinler. Geç kalıyorsanız TVZ 
Paylaşım (Share ETA) sizin başka bir işlem yapmanıza 
gerek kalmadan metin mesajı veya e-posta ile otomatik 
güncellemeler gönderebilir.

ÇALINIRSA ARACINIZ TAKİP EDİLEBİLİR
Aracınıza hırsız girerse InControl Secure ile sessiz bir alarm 
çalışır ve ilgili otoriteler uyarılır. Aracınız bulunanan kadar 
takip edilebilir.

KAPIDAN KAPIYA
Aracınızı park ettikten sonra Güzergah Planlama Uygulaması 
size varış noktanıza kadar rehberlik yapar – toplu taşıma 
seçeneklerini de içeren gerçek bir kapıdan kapıya deneyimi 
yaşarsınız. Uzaktan Kumanda Remote Premium Uygulaması 
da ayrıca tüm kapılar ile pencereleri kapatttığınızı ve 
kilitlediğinizi kontrol etmenizi sağlar.

AKILLI GÜZERGAH PLANLAMA
Seyahat Modu, sistemin seyahatlerinizi öğrenmesini 
sağlar ve varış yerinin girilmesine gerek kalmadan canlı ve 
geçmişteki trafik hareketlerine dayanarak yolculuğunuzun 
beklenen süresini size otomatik olarak bildirir. Bu sistem 
belirli bir varış noktası için kullandığınız güzergahları öğrenir 
ve size en çabuk olanı önerir.

DAHA HIZLI ÇALIŞMA
InControl Touch Pro dört çekirdekli işlemci ve entegre 
Ethnernet ağı sayesinde size daha fazla işlem gücü sunuyor.

Özelleştirilebilen ana sayfa ekranları, dört kişiselleştirilmiş 
ana sayfa ekranı ve 60'dan fazla kısa yol ile ekranı istediğiniz 
gibi düzenlemenize olanak sağlıyor.
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MERIDIAN™ SES SİSTEMLERİ
Meridian ürünleri İngiliz mühendisliği, 
teknolojisi ve tasarımının en iyisini sunuyor. 
Aynen Land Rover'ın kendisini olduğu gibi 
bu da sezgizel ve kişisel bir deneyimdir. 
Meridian ses masterleri müziği yeni bir boyutta 
deneyimlemeniz için yıllar süren psiko-akustik 
araştırma uyguladılar.

MERIDIAN REFERENCE SES 
SİSTEMİ (1700W)
Bu opsiyonel 1.700 Watt sistemde daha da 
gerçekçi bir müzik performansı için 22 hoparlör 
ve çift kanallı subwoofer dahil 22 kanal 
bulunuyor, bunlara tavan kaplamasının 
altındaki 4 hoparlör de dahil. Tüm ses 
sistemleri yüksek seviyede optimize ses kalitesi 
sunarken bu 1.700 Watt sistem, yüksekteki 
hoparlörler için ilave sinyal beslemesinin 
yanında surround ve yan kanalların içeriğinde 
daha fazla kontrol sağlayan Meridian Trifield 
3D* teknolojisine sahip.

Bu yenilikçi teknoloji, kabin içindeki hacmin 
daha geniş gibi hissedilmesini sağlayarak 
her koltukta kişisel, gerçekçi bir üç boyutlu 
dinleme deneyimi sağlıyor. Eğlence sisteminiz 
Konuşma Yardımcısı ile geliyor, bu özellik 
araçtaki herkesin birbirleri ile yaptığı normal 
konuşmaları arka koltuklardan ön hoparlörlere 
bağlantılı mikrofonlar ile destekliyor.

MERIDIAN SURROUND SES 
SİSTEMİ (825W)
Bu 825 Watt sistemde 18 hoparlör ve 16 kanal 
bulunuyor, buna çift kanallı subwoofer da 
dahil olup araç içerisinde ideal konumlara 
yerleştirildiler. Bu opsiyonel sistem ayrıca 
herkese konser benzeri bir deneyim yaşatmak 
için Meridian Trifield* teknolojisini de içeriyor.

Meridian, Meridian Audio Ltd'nin tescilli ticari markasıdır.
*Trifield ve “three fields” cihazı Trifield Productions Ltd.'in ticari markasıdır.
Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir.  
Daha fazla bilgi için lütfen 68-85 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.
Sağda gösterilen araç; Corris Grey renginde, Dynamic Pack ve Bright Pack'a sahip Autobiography.
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SUBWOOFER22 HOPARLÖR1700 WATTMERIDIAN REFERENCE SES SİSTEMİ
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İKLİM KONTROLÜ
Dışarıda hava nasıl olursa olsun aracın içinin 
mükemmel sıcaklıkta olmasını sağlamak için 
Range Rover Sport sınıfının lideri teknoloji 
tabanlı iklim kontrol sistemi ile donatıldı. 
İnanılmaz derecede titiz bir geliştirme 
programının sonucu olan bu sistem gerçek 
dünya koşullarında +50 ila -40°C sıcaklıklarda 
test edildi.

Standart iki bölgeli sistem, üç bölgeli sistem 
ve sürücü, ön yolcu ve arka kabinin her iki 
tarafı için ayrı iklim kontrol düğmeleri bulunan 
premium dört bölgeli sistem olmak üzere üç 
versiyon bulunuyor.

Arka kabindeki bağımsız ısıtma ve soğutma 
yetenekleri ile dört bölgeli sistem arka koltuk 
lüksünde yüz, ayak ve kalça seviyesinde birden 
fazla hava çıkışları ile büyük bir konfor sunuyor.

ZAMANLAMALI KLİMA VE 
UZAKTAN KUMANDALI PARK 
HALİNDE ISITMA
Zamanlamanlı Klima ve Uzaktan Kumandalı 
Park Halinde Isıtma, aracınızı uzaktan kumanda 
ve yedi günlük zamanlayıcı ile önceden 
ısıtmanızı veya serinletmenizi sağlıyor.

Bu sistem, motoru önceden ısıtarak ve fazla 
ısıyı aracın içine yönlendirerek yola çıkma 
zamanınız geldiğinde aracın sıcak ve konforlu 
olmasını sağlar. Uzaktan kumanda ile hemen 
veya dokunmatik ekran yolu ile önceden 
programlanarak her sabahki yolculuğunuza 
hazır olması için istediğiniz zamanda 
çalıştırılabilir.

AYARLANABİLİR ORTAM 
AYDINLATMASI
Yolcular iç ortam aydınlatmasını zevklerine 
göre değiştirebilirler. Spark Blue'dan Ice 
White ve Racing Kırmızısına kadar toplam 
on renk bulunmaktadır. Kullanımı kolay 
değişken parlaklık kontrolleri istenilen ortamın 
yaratılmasına yardımcı olur. İç mekanın net 
ve zarif hatları ile premium malzemeleri, 
özenle detaylandırılan ve gece olunca kabini 
canlandıran LED tercihe göre ayarlanabilen iç 
aydınlatma ile daha da muhteşem hale geliyor. 
Opsiyonel özellik olarak mevcuttur.

PANORAMİK CAM TAVAN
İç mekanı ışıkla dolduran sabit ve kayar 
panoramik tavan, alanı daha iyi hissetmenizi 
sağlarken dış dünya ile bağlantınızı arttırıyor. 
Bununla birlikte bir düğme dokunuşu ile 
tam boy güneşlik kayarak yerine oturuyor ve 
gerektiği takdirde sürücü ile yolcuları fazla 
ışıktan koruyor.

HERKES İÇİN KONFOR

Solda gösterilen iç mekan: Ivory koltuklu ve opsiyonel özelliklerle 
(piyasaya göre değişir) donatılmış Ebony/Ivory rengi HSE. BAĞLANTI. EĞLENCE. KONFOR. 43
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HERKES İÇİN KONFOR
HAREKET ALGILAYAN  
BAGAJ KAPAĞI
Bu kullanışlı özellik Range Rover Sport'unuz ile 
yaşamı daha da kolay kılıyor. Elektronik olarak 
ve sadece ayağın sensörün altında yumuşak 
biçimde yukarıya doğru hareket ettirilmesiyle 
çalışan hareket algılayan bagaj kapağı sürücüye, 
araca veya uzaktan kumandaya fiziksel 
olarak dokunmadan bagaj kapağını kaldırım 
kenarından açma ve kapatma olanağı sağlıyor. 
Ve sistem römork çekme çözümü aksesuarları ile 
uyumlu olduğundan bagaj kapağını minimum 
çaba ile açabilir ve kapatabilirsiniz.

YUMUŞAK KAPANAN KAPI
İlave elverişlilik için Range Rover Sport tüm 
kapılarda elektrikli kilit mandalı ile geliyor. Bu, 
kapıların son 6 mm'lik hareketlerinin kontrol 
edilmesini, böylece de ön ve arka kapıların 
yumuşak biçimde kapatılmalarını sağlar. 
Opsiyonel özellik olarak mevcuttur.

ARKA KOLTUK  
EĞLENCE SİSTEMİ
Opsiyonel Arka Koltuk Eğlence sisteminde ön 
koltuk kafalıklarının arka tarafında 8" ekranlar 
veya arka koltuğa monte edilen 10" yüksek 
çözünürlüklü ve döner ekranlar bulunuyor. 
Ayrıca varış yerine olan süre ve mesafe bilgilerini 
arkada oturanlar için açılır ekranda gösteren 
bir Navigasyon Özeti olan “Yolculuk Durumu” 
(Journey Status) da dahildir. Her iki sisteme de 
iki set WhiteFire® dijital kablosuz kulaklıklar, 
HDMI, Mobil Yüksek Çözünürlüklü Bağlantı ve 
USB bağlantıları dahildir.

OTOMATİK ERİŞİM YÜKSEKLİĞİ
Detaya gösterilen özen baktığınız ve 
dokunduğunuz her yerde. Örneğin yeni 
Otomatik Erişim Yüksekliği özelliği, park 
edildiğinde biniş ve inişi kolaylaştırmak için 
aracı 50 mm'ye kadar hassas biçimde alçaltır. 
Bir etkinliğe kendi tarzınızla gitmek hiç bu kadar 
rahatlatıcı olmadı. Sadece elektronik havalı 
süspansiyonla mevcut.

WhiteFire®, Unwired Technology LLC’nin tescilli ticari markasıdır ve bu tür markalar Land Rover tarafından lisans altında 
kullanılmaktadır.
Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve pazara göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen 68-85 sayfalara bakın veya 
en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün. Sağda gösterilen iç mekan: Ivory koltuklu ve opsiyonel özelliklerle (piyasaya göre 
değişir) donatılmış Ebony/Ivory rengi HSE.
Solda gösterilen araç opsiyonel jantlı, Indus Silver rengi ve Dynamic Pack'a sahip HSE.
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MOTORLAR

8 İLERİ OTOMATİK ŞANZIMAN
Range Rover Sport'daki tüm benzinli ve dizel motorları, 
yumuşak vites geçişi ve mükemmel hızlı tepki sağlamak 
üzere Land Rover mühendislerince, ayarlanmış ve ileri 
teknoloji ile kontrol edilen, ZF sekiz ileri otomatik şanzıman 
ile eşleştirilmiştir.

Yakın aralıklı sekiz vites oranı ve sadece 200 milisaniyede 
tamamlanan her bir değişim ile vites değişimi neredeyse 
farkedilemez.

Kontrollere, direksiyona monte edilen PaddleShift- Vites 
Pedalları ve standart CommandShift 2 dahil olup sürücünün 
vites değişimini manuel olarak kontrol etmesine olanak verir.

Şanzıman birden fazla vites küçültmeyi kabul eder ve vites 
oranları arasında kesinlikle yumuşak geçişi devam ettirdiği 
gibi Dynamic Mod'da daha çabuk vites yükseltme ve daha 
spor vites küçültmeler sağlar.

Optimize ve hafif 8 ileri şanzıman yüksek torklu benzinli 
ve dizel motorlarla birlikte mükemmel çalışır ve yakıt 
verimliliğine katkıda bulunur.

Şanzıman kayma ve enerji kaybını azaltmak için tork 
dönüştürücü kilitlemesini mümkün olduğunca erken 
seçmek üzere ayarlanmıştır. Şanzıman Rölanti Kontrolü araç 
hareketsiz ve motor rölantide çalışırken tahrikin %70'ini 
devreden çıkartarak şehir koşullarında yakıt tüketimini 
önemli seviyede azaltır.

Şanzıman soğuk koşullarda hızlı ısınmayı desteklemek ve 
motorun verimli çalışma sıcaklığına mümkün olan en kısa 
zamanda çıkmasını sağlamak için düşük vites seçer.
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HIZLANMA 0-100KM/S (SANİYE) MAKSİMUM HIZ 
(KM/S)

CO2 EMIİSYONU
(G/KM)

2,0L SD4 8,3 207 164**/172†

3,0L TDV6 7,6 209 182

3,0L SDV6 7,2 209/225* 185

3,0L SDV6 Hybrid 6,7 209/225* 164

4,4L SDV8 6,9 209/225* 219

DİZEL MOTORLAR
SD4 240PS
Ingenium Jaguar Land Rover’in çaba gerektirmeyen 
performans, rafinelik ve verimlilik için tasarlanan yeni 
nesil motorudur. İleri teknoloji ve tamamen alüminyum 
yapısı ile Ingenium etkileyici yakıt ekonomisi sunar ve CO2 
emisyonunu azaltır. Ingenium ayrıca akıllı da – bilgisayar 
kontrollü, adaptif motor soğutma sadece gerektiğinde 
devreye giriyor. Performans ve verimliliğin düşmanı olan 
iç sürtünme, Ingenium serisinde önceki kuşak motorlara 
göre %17 daha düşük. Bununla beraber böylesine etkileyici 
rakamlar performanstan ödün verilerek elde edilmedi. 
Çift turbocharger, boşluksuz vites geçişleri ve ayrıştırılmış 
solenoid enjektörler ile sürüş rafineleştirildi.

TDV6 258PS
TDV6 motor olağanüstü performans ve verimlilik sunar. 
0 – 100 km/s hıza 7,6 saniyede çıkar ve 600Nm torkun 
yanında 182 g/km gibi (Stop/Start Sistemi ile) düşük CO2 
emisyonuna sahiptir.

SDV6 306PS
700Nm tork ile çift turbolu SDV6 modeli 0'dan 100 km/s 
hıza sadece 7,2 saniyede çıkarken 185 g/km gibi (Stop/Start 
Sistemi ile) az CO2 emisyon vardır.

Motorda daha hassas enjeksiyon ve geliştirilmiş yakıt 
atomizasyonu için tasarlanan sekiz memeli enjeksiyon 
tasarımı kullanılır. Çift ara soğutuculu hava emme sistemi 
soğutma sağlar ve motor yakıt tüketimi ile emisyonu daha 
da azaltmak için en son senkronize selonid akıllı Start/Stop 
sistemine sahiptir.

SDV8 339PS
Dikkate değer 339PS ile SDV8 4,4-litrelik çok büyük güç 
rezervi ve etkileyici seviyede düşük emisyonu ile eşsiz 
rafinelikte bir performansı birleştiriyor.

1750 – 2250 dev/dk arasında ürettiği şaşırtıcı 740Nm güç 
ile SDV8 rahat bir şekilde 0'dan 100 km/s hıza 6,9 saniyede 
çıkarken mükemmel yakıt verimliliğini 219 g/km gibi düşük 
CO2 emisyonu ile yansıtıyor.

SDV8 dengeli sürüş ve rafineliği ileri dizel teknolojileri ile 
sağlarken, en çok dikkati çeken yenilikçi paralel sıralı turbo 
şarj konsepti tüm devir aralıklarında olağanüstü performans 
ve bununla birlikte hızlı tepkiler sunmaktadır.

MOTORLAR
*Sadece Dynamic Paket modellerinde mevcut   **Sadece 20 inç jantlar   †19 inç, 21 inç ve 22 inç jantlar.
Resmi AB test rakamları. Sadece karşılaştırma içindir. Gerçek yaşam rakamları değişebilir. 47
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BENZİNLİ MOTORLAR
V6 SUPERCHARGED 340PS
Kompakt boyutlar için bir Kök-tipi ikiz vorteks supercharger 
iki sıra silindir arasına "v" şeklinde monte edildi. 
Supercharge işlemi gücün doğrusal iletimini sağlar ve 
duyarlılığı maksimize eder. Bu da, ekonomiyi optimize 
edip emisyonu azaltırken aynı zamanda çok daha büyük 
motorlara eş bir performansa sahiptir. Bu motor ayrıca, 
emme ve egzos valfının çalışma değişkenliğini sağlamak 
için, ultra düşük sürtünmeli piston segmanları olan hafif 
pistonlarla birlikte çalışan, çift bağımsız değişken eksantrik 
zamanlaması özelliği de içeriyor. İlave rafinelik için de çift, 
ters yönde dönen dengeleyici şaft sistemi mevcut. 

V6 SUPERCHARGED 380PS
İlave 40PS sunan güçlü V6 Supercharged 380PS olup 0'dan 
100km hıza 7,1 saniyede çıkabilmektedir.

V8 SUPERCHARGED 510PS
5,0L V8 Supercharged, 510PS ve 625Nm torku ile 0'dan 
100 km/s hıza sadece 5,3 saniyede toplamda 250 km/s 
maksimum hıza (Dynamic paket ile) çıkarak heyecan veren 
bir performans sergiliyor.

V8'in kompakt, tümü alüminyum hafif tasarımı, sınıfının 
lideri olan son derece düşük seviyede iç sürtünmeye sahip.  
Merkezi montajlı, çok delikli, sprey kılavuzlu enjeksiyon 
sistemine sahip motor, Bosch motor yönetim sistemine 
entegre şekilde optimize edildi.

510PS motora altıncı kuşak, Twin Vortex Sistem (TVS) 
supercharger monte edilmiş olup termodinamik verimlilik  
ve rafine düşük gürültü seviyesi sunuyor.

V8 SUPERCHARGED 550PS
Range Rover Sport 0'dan 100 km/saat'e sadece  
4,7 saniyede ulaşıyor. 260 km/s maksimum hıza sahip.  
5,0 litre Supercharged V8 Benzinli motoru 550PS ve 680Nm 
üretiyor.

Nefes kesen bu performans mevcut maksiumum sıkıştırma 
basıncının arttırılması için motorun ve motor yönetim 
sisteminin yeniden kalibrasyonu ile mümkün oldu. 
Maksimum torka 3.500 – 4.000 dev/dk'da erişiyor.

HIZLANMA 0-100KM/S (SANİYE) MAKSİMUM HIZ 
(KM/S)

CO2 EMIİSYONU
(G/KM)

3,0L V6 Supercharged (340PS) 7,2 209 243

3,0L V6 Supercharged (380PS) 7,1 209 243

5,0L V8 Supercharged 5,3 225/250* 298

5,0L V8 Supercharged SVR 4,7 260 298

*Sadece Dynamic Paket modellerinde mevcut.
Resmi AB test rakamları. Sadece karşılaştırma içindir. Gerçek yaşam rakamları değişebilir.48
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HİBRİT
Range Rover Sport Hybrid sınıfında dünyanın ilk dizel 
SUV'udur. Sınıfında öncü niteliğinde yetenek ve çok yönlülük 
sunmak üzere tasarlanıp üretilmiştir. Hibrit teknolojilerini 
şasiye tamamen entegre etmekle yerden yükseklikte, 
yaklaşma ve uzaklaşma açılarında veya 850 mm sudan 
geçme derinliğinde hiçbir kayıp olmadı. Araç %100 Hybrid, 
%100 Land Rover.

Bagaj veya yolcu bölümünü etkilememek için aracın 
zemininin altına bir lityum-iyon akü yerleştirildi. Aracın tüm 
arazi yeteneklerini koruması için akü boron çeliğinden bir 
muhafaza ile korundu.

Detaya gösterilen özen Land Rover'in özünü oluşturur.  
İşte bu nedenle Range Rover Sport Hybrid'in alaşım 
jantları bile daha fazla verimlilik için tasarlandı. Jantlar 
havayı yararak hareket ederken hareketi sürdürmek için 
daha az güç gerektiren, aerodinamik olarak şekillendirilmiş 
kollar içeriyor. Ve tamamlamak için araç yan havalandırma 
ızgarasının üzerine yerleştirilen benzersiz Hybrid 
armasına sahip.

Aracınızın performansını ihtiyaçlarınıza uygun hale getirmek 
için dört hibrit sürüş modundan birisini seçin.

Electric Vehicle (EV) Açık Modu: Hybrit akü gücünü optimize 
ettiği gibi şehir içinde gezerken veya sakin köylerden 
geçerken sessizliği ile rafineliğine rafinelik katar.

Electric Vehicle (EV) Kapalı Modu: Aracın varsayılan ayarı 
olan ve gereken güç ve torku karşılamak için hybrid sistemin 
en verimli dizel ve elektrikli motor kombinasyonunu seçtiği 
ayarı etkinleştirir.

Spor Modu: Aracın SDV8'e yakın performansının tam 
kullanılmasını sağlar. Gaz pedalı daha duyarlı hale gelir ve 
daha az basıldığında bile daha fazla tork sağlayarak daha 
fazla güç gerektiren durumlar için ideal bir hal alır.

Otomatik Stop/Start Kapalı Modu: Bu seçenek motorun 
sürekli çalışması anlamına gelir ve Stop/Start sistemini 
engelleyerek şarj etme fırsatlarını arttırır.

Range Rover Hybrid en zorlu arazilerde, makinelerde ve 
her Land Rover'ın test edildiği en sert koşullarda test edildi. 
Sürüşünün duyarlılığından hiçbir kayıp olmazken hybrit 
teknolojiler etkileyici verimlilik sunuyor.

35kW elektrikli motora sahip 3.0L SDV6 Dizel motor 
etkileyici 700Nm tork üretiyor ve bu sayede SDV8 Dizel  
ile aynı performansı, 164 g/km ile TDV6 motordan %9  
(18 g/km daha az) daha az emisyon ile sunuyor.

Yenilikçi teknoloji, akü ve motor arasındaki enerji iletiminin 
kusursuz olmasını sağlıyor. Bu enerji, normalde frenleme 
ile yitirilen kinetik enerjiyi yakalayıp aküde depolayan 
Rejeneratif Frenleme İşlemi ile, arka akstaki elektro hidrolik 
frenler kullanılarak yaratılır.

Ardından bu enerji elektrikli motora güç vemek için kullanılır 
ve istendiği anda tork sağlar.

Resmi AB test rakamları. Sadece karşılaştırma içindir. Gerçek yaşam rakamları değişebilir.50
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V6 DİZEL 
MOTOR

35 kW ELEKTRİK 
MOTOR İLE ENTEGRE 
EDİLMİŞ ŞANZIMAN

YÜKSEK VOLTAJ AKÜ 
INVERTER PAKETİ

51

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx


TASARIM SÜRÜŞ TEKNOLOJİS İ TAMAMLAYICI  DOKUNUŞLAR MOTORLAR GÜVENLİK

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

GÖVDE VE ŞASİ

TAMAMEN  
ALÜMİNYUM GÖVDE
Kategorisinde ilk olan tamamen alüminyum 
monokok gövde, aracı hafif, güçlü, yakıtta 
verimli ve sürdürülebilir kılıyor. Hafif olması 
aynı zamanda rafine bir sürüş deneyimi için 
hem hızı hem de çevikliği arttırıyor.

Gövde tüm Land Rover'lar ile aynı arazi 
darbelerine dayanmak üzere üretildi. Bu 
yapı, punto kaynağı gibi geleneksel enerji 
harcayan yapı yöntemlerine gerek olmadığı 
anlamına geliyor.

Böylesine ağırlık verimliliği olan bir gövde 
yaratmak için aracın yapısı, sıkıştırılmış, 
dökme ve kalıptan çekilmiş alüminyum 
alaşım komponenetlerin titizlikle optimize 
edilen bir bileşimini içeriyor ve böylece 
kaportanın gücünün yükün en yoğun olduğu 
kısımlarda yoğunlaşması sağlanıyor.

Bu da, mükemmel çarpışma performansının 
yanında olağanüstü katılık ve rafinelik ile 
sonuçlanıyor.

Bu yapı her türlü arazide çok daha geniş 
bir dinamik yetenek yelpazesi sunmak için 
tasarlanan hafif ön ve arka süspansiyonlarla 
destekleniyor.
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GÖVDE VE ŞASİ

SÜSPANSİYON
Çoğunlukla hafif alüminyum komponentlerle 
yapılan süspansiyon tamamen bağımsız 
olup önde geniş aralığa sahip çift salıncaklı 
tasarım ve arkada çok bağlantılı düzene 
sahiptir.

Süspansiyon konsepti Range Rover Sport’un 
eşsiz yetenekliliğini daha da geliştirmek için 
özel olarak tasarlanmış olup en üst düzeyde 
sürüş kalitesi ve rafinelikle birlikte tepkili ve 
çevik kullanım sunuyor.

SVR
Range Rover Sport, yüksek seviyedeki 
konforu ve olağanüstü çevik kullanımı 
ile övgüler aldı. SVR, yetenekliliği bir üst 
seviyeye çıkartıyor. Aracın şasisi daha çabuk 
tepki, daha sıkı gövde kontrolü, daha yüksek 
viraj alma hızı ve yol ile daha fazla bağlantı 
hissi için ayarlandı.
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GÜVENLİK

GELİŞTİRİLMİŞ SÜRÜCÜ VE YOLCU 
KORUMA
Range Rover Sport’un optimize çelik yapısı yolcuları müthiş dayanıklı ve stabil bir güvenlik hücresi 
kullanarak koruyor. Çarpışma yapısı mühendislerin fiziki prototiplerin hazır olmasından çok önce ”sanal“ 
çarpışma testleri yapmalarını sağlayan, bilgisayar simülasyonu araçlar kullanılarak optimize edildi.

Yolcu güvenlik paketi sürücü, yolcu, yan perde ve gövde hava yastıkları ve aracın acil frenleme 
işlevleriyle bağlantılı emniyet kemeri gergileri* de dahil olmak üzere kapsamlı hava yastığı ve bağlama 
sistemlerini içeriyor.

*Sadece ön, ikinci sıra dış ve üçüncü sıra koltuklar.

DEVRİLME SENSÖRLÜ PERDE  
HAVA YASTIĞI
Yandan çarpma veya devrilme durumunda baş 
yaralanmalarına karşı daha fazla koruma sağlar.

EMNİYET KEMERİ GERGİLERİ*
Önden çarpmalarda yolcunun öne hareketini kısıtlayarak  
ilave koruma sağlar.

İKİ AŞAMALI SÜRÜCÜ VE YOLCU  
HAVA YASTIKLARI
Şiddetli çarpışmada hava yastıkları en yüksek seviyede 
koruma sağlamak için tamamen açılır. Daha az şiddetli 
çarpışmada kısmen açılırlar.

YOLCU EMNİYET KEMERİ
KONTROL SİSTEMİ
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1

4

5

6 6 6

7 6 6

8

4

3

9

9

3

2

GÜVENLİK

1 İKİ AŞAMALI SÜRÜCÜ HAVA YASTIĞI

2 İKİ AŞAMALI YOLCU HAVA YASTIĞI

3 YAN PERDE HAVA YASTIKLARI

4 YAN GÖĞÜS KAFESİ HAVA YASTIKLARI

5 ÖN YOLCU HAVA YASTIĞI KAPATMA DÜĞMESİ

6 EMNİYET KEMERİ GERGİLERİ

7 ÇİFT EMNİYET KEMERİ GERGİLERİ

8 EMNIYET KEMERI HATIRLATMA

9 ISOFIX NOKTALARI

GÜVENLİK SİSTEMLERİ
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ÇEVRE

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VERİMLİLİK, 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE  
İVME KAZANDIRIR
Range Rover Sport, Land Rover’in ürünlerinin ve 
operasyonlarının sürdürülebilirliğini geliştirmeye 
olan kararlılığını gösteriyor. Hafif alüminyum yapısı 
ve optimize edilmiş aktarma organları ile – yenilikçi 
dizel Hybrid dahil – Range Rover Sport tüketicilerin 
karbon bilinci olan dünyamızda sosyal olarak daha 
kabul edilebilir araç konusudaki artan ihtiyacını 
karşılıyor.

Referanslarını aracın, geliştirme ve üretimden, 
müşteri kullanımı ve kullanım ömrü sonuna dek 
çevreye olan etkisini azaltmaya olan kapsamlı 
yaklaşımdan alıyor.

YAŞAM DÖNGÜSÜ YAKLAŞIMLI 
TASARIM İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR
Aracın genel ekolojik etkisini en aza indirmek için 
Range Rover Sport bir yaşam döngüsü yaklaşımı 
ile tasarlandı; bu yaklaşımda aracın tüm yaşam 
döngüsü göz önüne alınarak çevreye olan etkisinin 
en aza indirilmesi hedeflendi.

Yaşam döngüsünün her bir elementi daha az 
doğal kaynak ve daha fazla sürdürülebilir materyal 
kullanmanın yanında atık yaratılmasının en aza 
indirilmesi görüşü ile analiz edildi.

Geliştirme sürecine ISO 14040/14044 ile uyumlu 
tam yaşam döngüsü değerlendirmesi de dahil 
edildi.

Range Rover Sport’un alüminyum yapısı azaltılmış 
karbon ayak izine büyük bir katkıda bulunuyor. 
Alüminyum materyalin %50'ye kadar olan kısmı 
geri dönüştürülmüş malzemelerden elde edildi ve 
bu da önemli derecede enerji tasarrufu ile CO2 
emisyonunda azalma sağladı.

Range Rover Sport'da mümkün olan her yerde 
geri dönüştürülmüş ve yenilenebilir materyaller 
kullanıldı. Yüksek spesifikasyonlu araçlarda 
26,7 kg'a kadar geri dönüştürülmüş plastik 
kullanılmış ve bu da bir otomobil hattının ömrü 
boyunca çöp sahalarından 11.800 ton plastiğin 
üretime yönlendirilmesini sağlamıştır. Ayrıca her 
aracın 26 kg'ı lüks deri ve ahşap kaplamalar gibi 
doğal ve yenilenebilir materyallerden oluşuyor.

AKILLI STOP/START SİSTEMİ
Mümkün olan en yüksek yakıt verimliliğini sağlamak 
için Range Rover Sport aktarma organları, 
yakıt tüketimini %5 ile %7 arasında azaltan 
geliştirilmiş akıllı Stop/Start sistemi gibi düşük 
CO2 teknolojilerini barındırmaktadır. Sistem, araç 
hareketsizken motoru otomatik olarak durdurur ve 
ayağınızı frenden kaldırır kaldırmaz tekrar çalıştırır. 
Anında yeniden çalıştırma için tahsis edilmiş ikincil 
aküsü olan Tandem Solenoid Starter içerir.

Solda gösterilen araç opsiyonel jantlar, opsiyonel boyasız fen kaliperleri ve Narvik Black kontrast tavanla donatılmış,  
Dynamic Pack ve Bright Pack'a sahip Corris Grey rengi Autobiography.
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İlerideki sayfalar, bir dizi adımla aracınızı yaşam tarzınıza uygun hale 
getirmenize yardımcı olacaktır. Motor ve modelinizin seçiminden iç ve 
dış renklere, jantlara, kaplamalara ve aracınızı kişiselleştirmenize yardımcı 
olacak detay dokunuşlarına kadar çeşitli seçenekleriniz bulunmaktadır.

Seçeneklerinize hayat vermek istiyorsanız landrover.com.tr adresindeki 
online yapılandırma aracını kullanın.

1 2
60-61 62-85

RANGE ROVER SPORT ARACINIZI 
KİŞİSELLEŞTİRMENİZ İÇİN HARİKA 
OPSİYONLAR VE ESNEKLİK 
SUNULUR.

ADIM 2  
MODELİNİZİ VE 
OPSİYONLARINIZI SEÇİN

Her modelin standart ve opsiyonel 
özelliklerini karşılaştırın.

ADIM 1  
MOTORUNUZU SEÇİN

Güçlü benzinli ve dizel motor 
seçenekleri arasından seçim 
yapabilirsiniz.
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

3 4 5 6
86-93 94-97 98-107

114-115

108-113

ADIM 5  
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Dikkatle seçilen renkleri çok çeşitli 
kaplamalar tamamlıyor. Aracınızın iç mekanını 
kişiselleştirebilirsiniz.

ADIM 6 
AKSESUARLARINIZI SEÇİN

Bu şık ve pratik aksesuar çeşitleri her türlü 
yaşam tarzına uyacak şekilde özelleştirilebilir.

ADIM 4  
JANTLARINIZI SEÇİN

Her biri cesur dış görünümü tamamlamak 
üzere tasarlanmış olan çeşitli jant stilleri 
mevcuttur.

ADIM 3 
RENGİNİZİ SEÇİN

Kendinizi ifade etmenizi sağlayacak çok 
çeşitli seçenekler sunulmuştur.

TEKNİK DETAYLAR

Boyutlar, performans ve özelliklerle ilgili teknik bilgiler.

59

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx
http://landrover.com.tr


MOTORUNUZU MODELINIZI RENGINIZI JANTLARINIZI İÇ  MEKANINIZI AKSESUARLARINIZI TEKNIK ÖZELLİKLER

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

1

60

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx


MOTORUNUZU MODELINIZI RENGINIZI JANTLARINIZI İÇ  MEKANINIZI AKSESUARLARINIZI TEKNIK ÖZELLİKLER

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 1
MOTORUNUZU SEÇİN

*Elektrik motoruyla birlikte   **Sadece 20 inç jantlar   †19 inç, 21 inç ve 22 inç jantlar.
Yakıt tüketimi değerleri: Burada verilen sonuçlar, bu bilgilerin sağlanmış olabileceği belirli bir aracın yakıt tüketimini açık ya da dolaylı bir şekilde garanti etmez. Araçlar ayrı ayrı test edilmemektedir ve aynı modeldeki iki araç arasında farklar olabilir. 
Araçta belirli modifikasyonlar da bulunuyor olabilir. Ayrıca sürücünün tarzı ve yol trafik koşullarının yanı sıra, aracın kat ettiği mesafe ve bakım standardı da yakıt tüketimini etkileyecektir. Araç yaklaşık 9 litrede düşük yakıt seviyesi uyarısı verir.
Resmi AB test rakamları. Sadece karşılaştırma içindir. Gerçek yaşam rakamları değişebilir. 
Solda gösterilen araç Firenze Red rengi ve opsiyonel özelliklerle donatılmış, Dynamic Paket'e sahip HSE'dir.

ÇEKİŞ SİSTEMİ, MOTOR PERFORMANSI VE YAKIT EKONOMİSİ

DİZEL BENZİN

2,0L 
SD4

3,0L  
TDV6

3,0L  
SDV6

3,0L 
SDV6 HIBRIT

4,4L  
SDV8

3,0L V6 
SUPERCHARGED

3,0L V6 
SUPERCHARGED

5,0L V8 
SUPERCHARGED

5,0L V8 
SUPERCHARGED

SVR

OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK OTOMATİK

GÜÇ (PS) 240 258 306 354 339 340 380 510 550

Çekiş sistemi 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD) 4 Çeker (4WD)

Maksimum güç kW (PS) 
dev/dak 177 (240) / 4.000 190 (258) / 3.750 225 (306) / 4.000 260 (354) / 4.000 250 (339) / 3.500 250 (340) / 6.500 280 (380) / 6.500 375 (510) /  

6.000-6.500
405 (550) /  

6.000-6.500

Maksimum tork (Nm) / (dev/dak) 500 / 1.500 600 / 1.750-2.250 700 / 1.500-1.750 700 / 1.500-1.750 740 / 1.750-2.250 450 / 3.500-5.000 450 / 3.500-5.000 625 / 2.500-5.500 680 / 3.500-4.000

Hacim (cc) 1.999 2.993 2.993 2.993 4.367 2.995 2.995 4.999,7 4.999,7

Silindir Adedi 4 6 6 6 8 6 6 8 8

Silindir başına supap sayısı 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Silindir konfigürasyonu Boylamasına I4 Boylamasına V6 Boylamasına V6 Boylamasına V6 Boylamasına V8 Boylamasına V6 Boylamasına V6 Boylamasına V8 Boylamasına V8

YAKIT EKONOMİSİ

Şehir içi l/100km (mpg) 7,5 (37,7)** /  
7,9 (35,8)† 7,8 (36,2) 7,9 (35,8) 6,8 (41,5) 10,8 (26,2) 13,4 (21,1) 13,4 (21,1) 18,3 (15,4) 18,3 (15,4)

Şehir dışı l/100km (mpg) 5,5 (51,4)** /  
5,7 (49,6)† 6,4 (44,1) 6,4 (44,1) 5,9 (47,9) 7,6 (37,2) 8,4 (33,6) 8,4 (33,6) 9,8 (29,0) 9,8 (29,0)

Karma l/100km (mpg) 6,2 (45,6)** /  
6,5 (43,5)† 6,9 (40,9) 7,0 (40,4) 6,2 (45,6) 8,4 (33,6) 10,5 (26,9) 10,5 (26,9) 12,8 (22,1) 12,8 (22,1)

CO2 Şehir içi emisyonları g/km 198** / 207† 204 208 177 281 319 319 426 426

CO2 Şehir dışı emisyonları g/km 144** / 151† 168 168 154 198 201 201 228 228

CO2 Emisyonu Karma  
(g/100 km) g/km 164** / 172† 182 185 164 219 243 243 298 298

MOTORLARA GÖRE MODELLER
S SE HSE HSE 

DYNAMIC PAKET
AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PAKET SVR

2,0L SD4 Dizel 4 4

3,0L TDV6 Dizel 4 4 4 4

3,0L SDV6 Dizel 4 4 4 4

3,0L SDV6 Hybrid Dizel 4 4 4

4,4L SDV8 Dizel 4 4 4

3,0L V6 Supercharged Benzinli (340PS) 4 4

3,0L V6 Supercharged Benzinli (380PS) 4

5,0L V8 Supercharged Benzinli 4 4

5,0L V8 Supercharged Benzinli (SVR) 4
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

RANGE ROVER SPORT SE

S Plus içeriği:
 – Ön sis farları 

S içeriğinin yerini alır:
 – Grained deri
 – 20" 5 ayrık kollu “Style 520” alaşım jantlar  
(SDV6 motorla standart)

RANGE ROVER SPORT S

 – Gloss Black çerçeveli Dark Atlas ızgara
 – Dark Atlas parmaklı, Satin Black kafes örgülü 
çerçeveli çamurluk

 – Gövde rengi ayna üst kapakları
 – Kaput ve bagaj kapağında Atlas Silver  
RANGE ROVER yazısı

 – Gövde renginde tavan
 – Dark Techno Silver çekme halkası kapakları
 – PVC/kumaş koltuklar
 – 19" 5 ayrık kollu ‘Style 501’ alaşım jantlar
 – Satin Chrome bagaj kapağı kaplaması

Solda gösterilen araç Firenze Red rengi ve opsiyonel özelliklerle (piyasaya göre değişir) donatılmış, Dynamic Pack'a sahip Autobiography.  
Gösterilen araçlara opsiyonel jantlar dahildir: Jantların bulunurluğu için lütfen 94 - 97 sayfalara bakınız.

HER MODEL, MOTOR VE BENZERSİZ ÖZELLİK 
SEÇENEKLERİNE SAHİP.

Her model motor seçenekleri ve benzersiz özelliklere sahip. Bu kılavuz ideal 
Range Rover Sport aracınızı seçmenize yardımcı olacaktır. İlerideki sayfalarda her modelin 
standart özelliklerini göreceksiniz.
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RANGE ROVER SPORT HSE, DYNAMIC PACK İLE

HSE içeriği artı:
 – Performans Yükseltme (Maksimum Hız yükseltmesi) 
(TDV6 ve V6 Supercharged motorlar hariç)

 – Kırmızı SPORT amblem
 – Kırmızı Brembo™ marka fren kaliperleri  
(V6 Supercharged motorlarla mevcut değildir, TDV6 
motoruyla birlikte opsiyon olarak sunulur)

HSE içeriğinin yerini alır:
 – Gloss Black boyalı kafes örgü ve Gloss Black  
çerçeveli ızgara

 – Gloss Black çamurluk havalandırma delikleri  
ve parmaklar

 – Gloss Black ayna kapakları
 – Gloss Black çamurluk havalandırma delikleri ve kafes
 – Gloss Black kaput ve bagaj kapağı yazıları
 – Gloss Black sis farı kanatçıkları
 – Gloss Black bagaj kapağı kaplaması
 – Corris Grey çekme halkası kapağı
 – 21" 5 ayrık kollu “Style 507” Satin Grey kaplama* 
alaşım jantlar

*SDV6 Hybrid motorla ücretsiz opsiyon.
Brembo, Freni Brembo S.p.A'nın kayıtlı bir ticari markasıdır.

RANGE ROVER SPORT HSE

S/SE içeriği artı:
 – Hybrid ile mevcut

S/SE içeriğinin yerini alır:
 – Gloss Black çerçeveli Atlas ızgara
 – Atlas Silver parmaklı, Atlas Silver kafes örgülü ve 
Gloss Black çerçeveli çamurluk havalandırma deliği

 – Atlas Silver sis farı çerçeveleri
 – Indus Silver çekme halkası kapakları
 – Perfore Oxford deri koltuklar
 – 20" 5 ayrık kollu “Style 520” alaşım jantlar
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

RANGE ROVER SPORT SVR

Dynamic Pack'a sahip Autobiography içeriği artı:
 – Yansıtıcı olmayan yüzeylerde Gloss Black kaplamalı 
karartılmış farlar

 – Özel arka spoyler
 – Parlak dörtlü egzoz boruları

Dynamic Pack'a sahip Autobiography içeriğinin  
yerini alır:
 – Gloss Black çerçeveli ve Gloss Black boyalı benzersiz 
kafes örgülü ızgara

 – Gloss Black rengi dikkat çekici çamurluk 
havalanadırma kanalı tasarımı

 – Gloss Black renkte ön tampon alt ızgara parçası  
ve ayırıcı (Dış renk Fuji White, Yulong White veya 
Indus Silver olduğunda bunun rengi Corris Grey'dir)

 – Benzersiz tasarımlı ön ve arka tamponlar
 – SVR motifli Perfore Oxford deri spor koltuklar
 – 21" 5 ayrık kollu “Style 517” alaşım jantlar†

 – Mavi Brembo™ marka fren kaliperleri

RANGE ROVER SPORT AUTOBIOGRAPHY DYNAMIC PACK İLE

Dynamic Pack olan HSE içeriği artı:
 – Benzersiz tasarımlı ön ve arka tampon köşeleri 
 – Bright Pack ücretsiz opsiyon olarak mevcuttur

Dynamic Pack'a sahip HSE içeriğinin yerini alır:
 – Gövde renginde yan eşikler ve tamponlar 
 – Narvik Black kontrast tavan standart**
 – Autobiography motifli Perfore Oxford deri koltuklar
 – 21" 5 ayrık kollu “Style 507” Diamond Turned alaşım 
jantlar

**Gövde rengi tavan ücretsiz opsiyon olarak mevcuttur   †Gösterilen jantlar opsiyoneldlr. 65
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

DIŞ GÖRÜNÜMÜN KİŞİSELLEŞTİRİLMESİ

STEALTH DESIGN PACK
Daha çarpıcı bir etki için Range Rover Sport opsiyonel Stealth Pack ile 
daha da kişiselleştirilebilir. Aracın iddialı ve özgüven dolu duruşunu 
vurgulayan Stealth Pack Range Rover Sport'un tamamen size özel 
olmasını sağlar. Tüm dış renklerde mevcut olup Satin Black dış 
vurgular dahildir:  

Ön ızgara, ızgara çerçevesi, kaput, bagaj kapağı, ayna kapakları ve 
çekme halkası kapaklarında RANGE ROVER yazısı. İlaveten, bu paket 
karartılmış ön farlar ve arka lambalar, Satin Black kaplama 21" veya 
22" jantlarla gelir.

HSE Dynamic Pack ve Autobiography Dynamic Pack modellerinde mevcuttur.
Solda gösterilen araç opsiyonel gövde rengi tavanlı ve Stealth Pack ile Dynamic Pack'a sahip Fuji White rengi Autobiography.

Izgara ve Satin Black RANGE ROVER yazısı Satin Black bagaj kapağı kaplaması Satin Black dış ayna kapakları Satin Black yan havalandırma

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN
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STANDART ÖZELLİKLER

Motor, Şanzıman, Süspansiyon ve Sürüş Dinamikleri

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

8 ileri CommandShift 2 Otomatik Şanzıman 4 4 4 4 4 4

4 Çeker (4WD) 4 4 4 4 4 4

Akıllı Stop/Start Sistemi 4 4 4 4 4 4

Hıza duyarlı Elektronik Hidrolik Direksiyon (EPAS) 4 4 4 4 4 4

Elektrikli Park Freni (EPB) 4 4 4 4 4 4

ABS (Kilitlenmeyi Önleyen Fren Sistemi) 4 4 4 4 4 4

Virajda Fren Kontrolü (CBC) 4 4 4 4 4 4

Dinamik Stabilite Kontrolü (DSC) 4 4 4 4 4 4

Elektronik Fren Gücü Dağıtımı (EBD) 4 4 4 4 4 4

Acil Fren Yardımı (EBA) 4 4 4 4 4 4

Elektronik Çekiş Kontrolü (ETC) 4 4 4 4 4 4

Kademeli Eğim Salınım Kontrolü (GRC) ve Yokuşta Hızlanma Kontrolü (GAC) 4 4 4 4 4 4

Hill Descent Control (HDC) 4 4 4 4 4 4

Dizel yanlış yakıt koruma cihazı (dizel modellerde strandart) 4 4 4 4 4 4

Araç Denge Kontrolü (RSC) 4 4 4 4 4 4

4 Standart

68

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx


MOTORUNUZU MODELINIZI RENGINIZI JANTLARINIZI İÇ  MEKANINIZI AKSESUARLARINIZI TEKNIK ÖZELLİKLER

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

4 Standart

Dış Özellikler Ve Kaplamalar

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

TAVAN VE DIŞ TASARIM

Port bagaj bağlama noktaları 4 4 4 4 4 4

CAM VE DIŞ AYNALAR

Elektrikli camlar (ön ve arka) otomatik kapanmalı 4 4 4 4 4 4

Yağmura duyarlı ön cam silecekleri 4 4 4 4 4 4

Sileceği kışın camdan kaldırma pozisyonu  
(sadece havaların soğuk olduğu piyasalarda mevcut) 4 4 4 4 4 4

Isıtmalı arka cam* 4 4 4 4 4 4

Akustik lamine ön cam 4 4 4 4 4 4

FARLAR VE IŞIKLANDIRMA

Otomatik farlar 4 4 4 4 4 4

Eve kadar takip aydınlatması 4 4 4 4 4 4

Aynalarda yan sinyal lambaları 4 4 4 4 4 4

Ani frenlemede otomatik yanan dörtlü flaşörler 4 4 4 4 4 4

Gündüz Sürüş Farları (DRL) 4 4 4 4 4 4

RÖMORK ÇEKME

Römork Stabilite Kontrolü 4 4 4 4 4 4

Elektrikli çekme hazırlığı 4 4 4 4 4 4

Ön ve arka kurtarma kancaları 4 4 4 4 4 4

Jant Özellikleri

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

Lastik Havası Gözlem Sistemi (TPMS) 4 4 4 4 4 4

Kilitli Bijon Somunları 4 4 4 4 4 4
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

STANDART ÖZELLİKLER

Koltuklar, iç mekan özellikleri ve kaplamalar

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

KOLTUKLAR

Kafalıklar 2 yön ayarlı 4 4 4 4 4 4

ISOFIX bağlama noktaları (sadece ikinci sıra dış koltuklarda) 4 4 4 4 4 4

İkinci sıra manuel arkaya yatırma 4 4 4 4 4 4

DİREKSİYON

Çok işlevli kontrol düğmeli deri direksiyon 4 4 4 4 4 4

İÇ MEKÂN ÖZELLİKLERİ

Sürücü ve yolcu ışıklı makyaj aynalı güneşlik 4 4 4 4 4 4

Kutulu orta kol dayanağı 4 4 4 4 4 4

Ön ve arka tutacaklar 4 4 4 4 4 4

Ön ve arka kap tutucular 4 4 4 4 4 4

Torpido gözü 4 4 4 4 4 4

Güvenlik ve Emnyet

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

Tek noktadan giriş, müşteri tarafından konfigüre edilebilir 4 4 4 4 4 4

Elektrikli çocuk kilitleri 4 4 4 4 4 4

Sürücü ve Yolcu Hava Yastıkları (yan, koltuk ön, göğüs, pelvis) 4 4 4 4 4 4

Emniyet kemeri gergileri (ikinci sırada sadece dış koltuklarda) 4 4 4 4 4 4

Ön yükseklik ayarlı emniyet kemerleri 4 4 4 4 4 4

Bağımsız Acil Frenleme (AEB) 4 4 4 4 4 4

İzinsiz Giriş Sensörü 4 4 4 4 4 4

4 Standart
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

4 Standart
Bluetooth® kelime markası ve logoların sahibi Bluetooth SIG, Inc.'dır ve Land Rover bu markaları lisans altında kullanabilmektedir.

Sürücü Yardımı, Elverişlilik ve Bagaj Özellikleri

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

SÜRÜŞ YARDIMCILARI

Ön Park Yardımcısı 4 4 4 4 4 4

Arka Park Yardımcısı 4 4 4 4 4 4

Hız Sabitleyici 4 4 4 4 4 4

Ayarlanabilir Hız Sınırlayıcı (ASL) 4 4 4 4 4 4

ELVERİŞLİLİK ÖZELLİKLERİ

Start/Stop Düğmesi 4 4 4 4 4 4

BAGAJ ÖZELLIKLERI

Bagaj Bağlama Noktaları 4 4 4 4 4 4

Bilgi, İletişim ve Eğlence

S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

InControl Touch Pro (10" Dokunmatik Ekran dâhil) 4 4 4 4 4 4

InControl Touch Pro Navigasyon 4 4 4 4 4 4

InControl Protect 4 4 4 4 4 4

CD/DVD Çalar 4 4 4 4 4 4

Küçük kutuda bir tane USB Soketi 4 4 4 4 4 4

Bluetooth® ses yayını ve Bluetooth® telefon bağlantısı 4 4 4 4 4 4

Yedek elektrik soketleri (ön, ikinci sıra ve bagaj 12V) 4 4 4 4 4 4
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

Motor, Şanzıman, Süspansiyon ve Sürüş Dinamikleri

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

Tek Vites Arazi Şanzımanı (SDV6 Hybrid, SDV8 ve V8 
Supercharged modellerinde mevcut değil) 043BE 4 4 4 4 4 – Sadece yüksek aralık. SD4, TDV6, SDV6 ve V6 

Supercharged motorlarda standart.

Çift Vites Arazi Şanzımanı (paketlerdeki SD4, TDV6, SDV6 ve V6 
Supercharged motorlarda opsiyonel) 043BF – – 4 4 4 4

Yüksek/Düşük aralık SDV6 Hybrid, SDV8 ve V8 
Supercharged motorlarda standart.

Arazi Paketi (sadece SD4, TDV6, SDV6 
ve V6 Supercharged motorlar) (1) 074QA 8 8 8 8 8 –

Çift vites arazi şanzımanı, All Terrain Progress Control ve 
Terrain Response2 dâhil (TDV6 ve V6 Supercharged motorlu 
Adaptive Dynamics dahil SD4 motorla elektronik havalı 
süspansiyon dâhil).

Yol / Arazi Paketi (sadece SDV6 motor) 074QC – 8 8 8 8 –
Çift vites arazi şanzımanı, All Terrain Progress Control, 
Terrain Response2 Dynamic Program, Dynamic Response ve 
Tork Yönlendirme dahil.

Yaylı Süspansiyon (sadece SD4 motor) 4 4 4 – – –

Elektronik havalı süspansiyon (SD4 motor olduğunda sadece 
Arazi Paketi ile mevcut) 4 4 4 4 4 –

SVR dört köşe elektronik havalı süspansiyon – – – – – 4 Lütfen 28. ve 53. sayfalara bakınız.

Terrain Response (sadece SD4, TDV6, SDV6 ve V6 Supercharged 
motorlarda standart) (2) 4 4 4 4 4 – SD4 motorla basma düğmesi kullanır.  

Diğer motorlarla döner değiştirici düğme kullanır.

Adaptive Dynamics (sadece SDV6, SDV6 Hybrid, 
SDV8 ve V8 Supercharged motorlarla standart) (3) – 4 4 4 4 4

Dynamic Response (sadece SDV8 
ve V8 Supercharged motorlarla standart) (3) – – 4 4 4 4

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
(1) Dynamic program için, Dynamic Response veya Tork Yönlendirme Yol / arazi paketine bakın   (2) Tek vitesli arazi şanzımanı gerektirir   (3) Çift vitesli arazi şanzımanı gerektirir.
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

4 Standart   8  Opsiyonel   – Mevcut Değil   Δ Ücretsiz Opsiyon
(4) Terrain Response 2 veya Terrain Response 2 Dynamic Program gerektirir.

Motor, Şanzıman, Süspansiyon ve Sürüş Dinamikleri (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

Terrain Response 2 Dynamic Program (sadece SDV6 Hybrid, 
SDV8 ve V8 Supercharged motorlarda standart) (2) – – 4 4 4 4

Frenleme ile Tork Yönlendirme (sadece SDV6 Hybrid, 
SDV8 ve V8 Superchargedmotorlarla standart) – – 4 4 4 4

All Terrain Progress Control (ATPC) (sadece SDV8 
ve V8 Supercharged motorlarla standart) (4) – – 4 4 4 –

Zayıf Yol Tutuşunda Hareket (SDV6 Hybrid motor ile mecvut değil) 4 4 4 4 4 4 Lütfen 20. sayfaya bakınız.

Siyah direksiyonda vites pedalları  
(SDV8 HSE modellerinde standart) 078CB 8 8 8 – Δ –

Satin Chrome direksiyonda vites pedalları 078CC 8 8 8 4 4 4

Performans Yükseltme  
(SD4, TDV6 ve V6 Supercharged motorlarda mevcut değil) – – – 4 4 – Maksimum hız yükseltmesi.

Boyasız fren kaliperleri (monte edilen fren kaliperlerinin 
büyüklüğü seçilen motora bağlıdır. SD4, TDV6 ve V6 
Supercharged motorlarda standart)

020BG 4 4 4 Δ Δ –

Kırmızı Brembo™ marka fren kaliperleri (SD4 ve V6 Supercharged 
motorlarla mevcut değil, sadece TDV6 motoruyla birlikte opsiyon) 020BE – 8 8 4 4 –

Mavi Brembo™ marka fren kaliperleri – – – – – 4

Aktif Spor Egsoz – – – – – 4
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart   8  Opsiyonel   – Mevcut Değil   Δ Ücretsiz Opsiyon
(1) Sadece 21" veya 22" Satin Black kaplama jantlarla mevcut.

Dış Özellikler Ve Kaplamalar

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

TAVAN VE DIŞ TASARIM

Gövde renginde yan eşikler ve tamponlar 032DE – 8 8 8 4 4

Metal tavan 4 4 4 4 4 4

Kayar panoramik tavan 041CZ 8 8 8 8 8 8 Lütfen 43. sayfaya bakınız.

Sabit panoramik tavan 041CX 8 8 8 8 8 8

Gövde renginde tavan 080AC 4 4 4 4 Δ 4

Gri kontrast tavan 080EE 8 8 8 8 Δ –

Seçilen dış renge göre değişir.Silver kontrast tavan 080AD 8 8 8 8 Δ –

Siyah kontrast tavan 080AN 8 8 8 8 4 Δ

Tek tarafta çift egzoz borusu (sadece SD4) 4 4 4 – – –

Parlak kaplama ikiz egzoz (sadece TDV6, SDV6, SDV8, V6 
Supercharged ve V8 Supercharged motorlarla) 4 4 4 4 4 –

Parlak kaplama dörtlü egzoz – – – – – 4

Stealth Paket (1) 074MM – – – 8 8 – Lütfen 66. sayfaya bakınız.

Parlak Paket 074MQ – – – – Δ –

Ön ızgara, kaput ve çamurluk hava kanallarında Gloss Black 
çerçeve, Atlas Silver çamurluk hava kanalı parmakları, kaput 
ve bagaj kapağı yazısı ve sis lambası çerçeveleri, Indus 
Silver çekme halkası kapakları ve Satin Chrome bagaj kapağı 
kaplaması dâhil.

Karbon Fiber Motor Kapağı 063AC – – – – – 8
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

Dış Özellikler Ve Kaplamalar (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

CAM VE DIŞ AYNALAR

Sertleştirilmiş ön, arka kapı ve kelebek camları 4 – – – – –

Lamine ön kapı, sertleştirilmiş arka kapı ve kelebek camları – 4 4 4 4 4

Infrared yansıtıcı ön cam (gizlilik camı ile birlikte mevcut değil) 047AH 8 8 8 8 8 8
Bu ince metalik kaplama, aracı serin tutan infrared yansıtıcı 
bir kaplama yaratmak için birçok titanyum ve silver kattan 
oluşmuştur.

Gizlilik camı (infrared yansıtıcı ön cam ile mevcut değil) 047AB 8 8 8 8 8 8
Kabinin arka kısmının görülmesini sınırlayarak arkadaki 
yolcular için daha fazla gizlilik sağlar.

Gizlilik camı, infrared yansıtıcı ön cam ile 047AV 8 8 8 8 8 8

Isıtmalı ön cam 040AK 8 8 4 4 4 4

Isıtmalı kapı aynaları 4 4 – – – –

Elektrikli katlanır, ısıtmalı ve yaklaşma ışıklı kapı aynaları 030NM 8 8 4 4 – – Yaklaşma ışıklarına ışıklandırılmış Range Rover grafiği 
dahilidir.

Otomatik kararan dış aynalar 031EB 8 8 8 8 4 4
Elektrikli katlanır, ısıtmalı ve yaklaşma ışıklı kapı aynaları ve 
otomatik kararma. Yaklaşma ışıklarına ışıklandırılmış Range 
Rover grafiği dâhilidir.

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
(2) Hafızalı koltuklarla ısmarlandığında hafıza işlevi ve otomatik geri karartma dâhildir   (3) Sadece otomatik kararan iç aynayla birlikte mevcuttur.
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ÖZELLİKLER

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil

Dış Özellikler Ve Kaplamalar (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

FARLAR VE IŞIKLANDIRMA

Ön sis farları 064AP 8 4 4 4 4 –

LED imzalı Xenon farlar 4 4 4 4 4 4

LED imzalı Adaptif Xenon farlar 064DI 8 8 8 8 8 8

Otomatik Uzun Huzme Yardımcısı (AHBA) 030NT 8 8 8 8 8 8
Otomatik Uzun Hüzme Yardımcısı trafik algıladığında farları 
otomatik olarak kısa hüzmeye alır ve araçlar geçince eski 
haline döner.

BOYA

Mat boya 4 4 4 4 4 4

Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve periyoda 
göre değişir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover 
Yetkili Satıcınız ile görüşün Lütfen 86 - 93 sayfalara bakınız.

Metalik boya 8 8 8 8 8 8

Premium metalik boya 8 8 8 8 8 8

SVO Premium Palet – ultra metalik 519SV 8 8 8 8 8 8

SVO Premium Palet – özel efekt renkler 
ve satin matte kaplama 503SV 8 8 8 8 8 8

RÖMORK ÇEKME

Elektrikli açılır çeki demiri 028EJ 8 8 8 8 8 8
Sadece elektronik havalı süspansiyonla mevcut.  
Lütfen 35. sayfaya bakınız.

Geliştirlmiş Römork Çekme Yardımcısı  
(SDV6 Hybrid motor ile mecvut değil) 062CE 8 8 8 8 8 8

Surround Kamera Sistemi, All Terrain Progress Control 
ve Terrain Response 2 veya Terrain Response 2 Dynamic 
Program gerektirir. Ful işlev için Land Rover onaylı römork 
çekme ekipmanı gerektirir. Lütfen 35. sayfaya bakınız.
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

4 Standart   8  Opsiyonel   – Mevcut Değil   Δ Ücretsiz Opsiyon

Jant Özellikleri

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

Yazlık lastikler (SD4, TDV6, SDV6 Hybrid ve V6 Supercharged 
motorlarda mevcut değil) 029XI – 8 8 8 8 –

Sadece Dynamic Response ile mevcut. Sadece 21" veya 
22" jantlarla mevcut Yazlık lastikler 22" 10 ayrık kollu ‘Style 
108’ ve  22" 10 ayrık kollu ‘Style 108’ Gloss Black kaplama 
jantlarla standarttır.

Lastik tamir sistemi 029SJ 4 4 Δ Δ Δ 4

Küçük stepne 029VT 8 8 4 4 4 Δ
5+2 Oturma düzeninde mevcut değil.

Tam boy yedek lastik 029MI 8 8 8 8 8 –
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İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
(1) 10" Arka Koltuk Eğlence sistemi ile mevcut değildir   (2) ısıtmalı ve soğutmalı ön koltuklar gerektirir. 8" Arka Koltuk Eğlence sistemi ile mevcut değildir   (3) 8" veya 10" Arka Koltuk Eğlence sistemi ile mevcut değildir.

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

KOLTUKLAR

PVC/kumaş koltuklar 4 – – – – –

Grained deri koltuklar 033TB 8 4 – – – –

Perfore Oxford deri koltuklar 033JK – 8 4 4 – – 6-yönlü, elektrikli sürücü yükseklik ayarlı manuel ön 
koltuklarla mevcut değil.

Autobiography motifli Oxford perfore deri koltuklar  
(Tek / Çift / Üçlü ton) – – – – 4 –

SVR motifli Oxford perfore deri koltuklar (Tek / Çift ton) – – – – – 4

6-yönlü, elektrikli sürücü yükseklik ayarlı manuel ön koltuklar (1) 4 4 – – – –
Sürücü ve yolcu: Manuel ön/arka, manuel yatma, manuel 
aşağı/yukarı kafalıklar Sadece sürücü: elektrikli minder 
yüksekliği. Perfore Oxford deri koltuklar ile mevcut değil.

16 yönlü elektrikli ön koltuklar (1) 033SY – 8 4 4 – –
Elektrikli ön/arka, elektrkli yatma, elektrikli minder 
yüksekliği, 4 yönlü bel destek, minder yatırma, ayarlanabilir 
minderler, manuel aşağı/yukarı kafalıklar.

16 yönlü elektrikli hafızalı ön koltuklar (1) 033KZ – 8 8 8 – – Tüm 16 yönlü elektrikli ön koltuk hareketleri artı hafıza işlevi. 
Elektrikli katlanır veya otomatik kararan dış aynalar gerektirir.

18 yönlü elektrikli hafızalı ön koltuklar (1) 033UA – – 8 8 4 – Tüm 16 yönlü elektrikli hafızalı ön koltuk hareketleri artı 
minder uzatma ve elektrikli kafalıklar.

20 yönlü elektrikli hafızalı ve masajlı ön koltuklar (2) 033TR – – 8 8 8 – Tüm 18 yönlü elektrikli hafızalı ön koltuk hareketleri artı 
koltuk üst kısım hareketi ve masaj işlevi.

16 yönlü elektrikli hafızalı SVR Spor ön koltuklar (3) – – – – – 4
Elektrikli ön/arka, elektrkli yatma, elektrikli minder 
yüksekliği, 4 yönlü bel destek, minder yatırma, ayarlanabilir 
minderler ve minder uzatma.
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YETKİL İ  SATICI
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TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
*Sadece Carbon Fiber cilalı kaplama ile mevcut.
(4) 19" veya 22" jantlarla mevcut değil. 60:40 katlanır, hafızalı, yük uzatılabilen, eğimli ve kayar ikinci sıra koltuklar ile Lastik Tamir Sistemi gerektirir. 6-yönlü, elektrikli sürücü yükseklik ayarlı manuel ön koltuklarla mevcut değil.

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

KOLTUKLAR

Isıtmalı ön koltuklar 033BV 8 – – – – –

Isıtmalı ön ve arka koltuklar 033EQ 8 8 8 8 – 4 Ön koltukları ve ikinci sıra dış koltuklarını ısıtır.

Isıtmalı ve soğutmalı ön koltuklar 033GP – – 8 8 – –

Isıtmalı ve soğutmalı ön koltuklar, ısıtmalı arka koltuklar ile 033GQ – – 8 8 4 – İkinci sırada sadece dış taraflardaki koltukları ısıtır.

Isıtmalı ve soğutmalı ön ve arka koltuklar 033IN – – 8 8 8 – Üç bölgeli Klima Kontrolü gerektirir. İkinci sırada sadece dış 
taraflardaki koltukları ısıtır ve soğutur.

60:40 katlanır ikinci sıra koltuk 4 4 4 4 – 4
5 + 2 Oturma düzeninde mevcut değil.

60:40 katlanır ve yük uzatılabilen ikinci sıra koltuklar 033CW 8 8 8 8 4 –

60:40 katlanır, yük uzatılabilen, eğimli ve kayar ikinci sıra koltuklar 033NC – 8 8 8 8 – 5 + 2 Oturma ile standart.

Elektrikli 5+2 koltuklar (SD4 ve SDV8 motorlarla mevcut değil) (4) 033BI – 8 8 8 8 – Lütfen 10. sayfaya bakınız.

DİREKSİYON

Manuel ayarlanabilen direksiyon kolonu 4 4 – – – –

Elektrikli ayarlanabilen direksiyon kolonu 049AL – 8 4 4 4 4
Direksiyonda erişim/açı dâhil. Hafızalı koltuklar 
ısmarlandığında biniş iniş için kaldırma.

Isıtmalı deri direksiyon 032FB 8 8 8 8 8 8

Ses KOntrolleri ve Hız Sabitleyici ile.Karbon Fiber bilezikli deri direksiyon* 032FC – – – – – 8

Karbon Fiber bilezikli ısıtmalı deri direksiyon* 032FD – – – – – 8
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

İÇ MEKÂN DÖŞEME KAPLAMALARI

Dark Satin Brushed Alüminyum döşeme kaplaması 4 4 – – – – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Micro Mesh Alüminyum Döşeme Kaplaması – – 4 – – – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Spor Dokulu Alüminyum Döşeme Kaplaması – – – 4 – – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Dark Engine Turned Alüminyum Döşeme Kaplaması – – – – 4 4 Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Shadow Zebrano cilalı kaplama (1) 088HB – 8 8 8 Δ – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Dark Grey Oak cilalı kaplama (1) 088GM – 8 8 8 Δ – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Grand Black cilalı kaplama 088HS – – 8 8 8 – Lütfen 106 - 107 sayfalara bakınız.

Carbon Fibre cilalı kaplama 088JF – – – – – 8

Ön ve arka kapılarda ilave cilalı kaplamalar dâhildir. Ayrıca 
ilaveten kapı eşya koyma gözleri ve Ayarlanabilir İç Ortam 
Aydınlatması dahildir.

Uzatılmış Shadow Zebrano cilalı kaplama (2) 088JC – – – – 8 –

Uzatılmış Dark Grey Oak cilalı kaplama (2) 088HZ – – – – 8 –

Uzatılmış Grand Black cilalı kaplama (2) 088JD – – – – 8 –

TAVAN DÖŞEMESİ

Morzine tavan döşemesi 088HH 4 4 4 4 Δ Δ Renge bağlı olarak Cirrus veya Ivory.

Ebony Morzine tavan döşemesi 005BJ – 8 8 8 Δ Δ

Alston Tavan Döşemesi 088HE 8 8 8 8 4 4 Renge bağlı olarak Cirrus veya Ivory veya Ebony seçeneği.

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart   8  Opsiyonel   – Mevcut Değil   Δ Ücretsiz Opsiyon
(1) Mevcut olup olmadığını görmek için lütfen sayfa100 - 101'deki Renk ve Döşeme Matrisine bakın   (2) Sadece Ayarlanabilir İç Ortam Aydınlatması ile mevcuttur.
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

Koltuklar, İç Mekan Özellikleri ve Kaplamalar (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

İÇ MEKÂN ÖZELLİKLERİ

Tek kanatlı güneşlik 4 4 4 4 4 4

Çift kanatlı güneşlik 115AP 8 8 8 8 8 8

Manuel karartılan dikiz aynası 4 – – – – –

Otomatik kararan dikiz aynası 031CG 8 4 4 4 4 4

Halı paspaslar 079AJ 8 8 8 8 – –

Ön ve arka premium halı paspaslar 079CA 8 8 8 8 4 4

Alüminyum eşik plakaları 048AR 8 8 4 4 4 4
Ön kapı eşiklerinde Range Rover yazısı ile.

Aydınlatmalı alüminyum eşik plakaları 048BD 8 8 8 8 8 8

Parlak spor pedallar 051AJ – – 8 4 4 4

Ön orta konsol soğutucu kompartmanı 038EA 8 8 8 8 4 Δ

İki bölgeli klima 022AY / 022BM 4 4 4 4 4 – Lütfen 43. sayfaya bakınız.

Üç bölgeli iklim kontrolü 022BC / 022BK 8 8 8 8 8 4 Lütfen 43. sayfaya bakınız.

Dört bölgeli iklim kontrolü 022BG / 022BL 8 8 8 8 8 8 Lütfen 43. sayfaya bakınız.

İç ortam aydınlatması 4 4 4 4 – –

Ayarlanabilir iç ortam aydınlatması 064FM 8 8 8 8 4 4 Lütfen 43. sayfaya bakınız.

Sigara içenler paketi 094AA Δ Δ Δ Δ Δ Δ Ön çakmak ve kül tablası dahil.

Genişletilmiş deri paketi 032CG – – 8 8 – – Gösterge orta paneli ve kapı üst kısımlarına genişletilmiş 
deri eklendi. Renk detayları için lütfen sayfa 102'ye bakınız.

4 Standart   8  Opsiyonel   – Mevcut Değil   Δ Ücretsiz Opsiyon
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Güvenlik ve Emnyet

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

İlk Yardım Kiti 056AZ 8 8 8 8 8 8

Sürücü Yardımı, Elverişlilik ve Bagaj Özellikleri

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

Park Yardımı 086HA 8 8 8 8 8 8
Paralel Park / Park Çıkış / Dikey Park dâhil. 360° Park 
Yardımcısı gerektirir.  
Lütfen 32 - 33 sayfalara bakınız.

Arka Görüş Kamerası 086FA 8 8 4 4 4 4
Römork Bağlama Yardımcısı dahil. Lütfen 32 - 33 sayfalara 
bakınız.

Surround Kamera Sistemi (1) 086GC 8 8 8 8 8 8
Römork Çekme Yardımcısı ve Römork Bağlama Yardımıcısı 
içerir.  
Lütfen 32 - 35 sayfalara bakınız.

360° Park Yardımcısı 036MB 8 8 8 8 4 4 Ön park yardımcısı gerektirir. 

Su Derinliği Algılama 075EA 8 8 8 8 8 8

Elektrikli katlanır ısıtmalı yaklaşma ışıklı kapı aynaları 
gerektirir veya otomatik kararan dış aynalar seçildiğinde 
Surround Kamera Sistemi ile Kör Nokta Monitörü veya Geri 
Manevrada Trafik Algılamalı Kör Nokta Yardımcısı gerektirir. 
Lütfen 23. sayfaya bakınız.

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   8† Opsiyon paketinin parçası olarak mevcut   Δ Ücretsiz Opsiyon
(1) Sadece elektrikli katlanır, ısıtmalı kapı aynaları veya otomatik kararan dış aynalar ile mevcut   (2) Sadece otomatik kararan dış aynalar ile mevcut.
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

Sürücü Yardımı, Elverişlilik ve Bagaj Özellikleri (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

SÜRÜCÜ YARDIMCILARI

Şeritten Çikma Uyarisi 4 4 4 4 4 4

Sürüş Paketi 074VX 8 8 8 8 4 4
Sürücü Durumu Monitörü, Geri Manevrada Trafik Algılama 
ile Akıllı Hız Sınırlayıcı içeren Kör Nokta Monitörü veTrafik 
İşareti Tanıma dâhil.

Sürücü Durumu Monitörü  
(bu opsiyon sadece paketlerin parçası olarak mevcuttur) 086DH 8† 8† 8† 8† 4 4

Sadece Sürüş Paketi veya Sürüş Pro Paketinin parçası olarak 
mevcut. Lütfen 32. sayfaya bakınız.

Trafik İşareti Tanıma ve Akıllı Hız Sınırlayıcı  
(bu opsiyon sadece paketlerin parçası olarak mevcuttur) 086DC 8† 8† 8† 8† 4 4

Lütfen 31. sayfaya bakınız. Sadece Sürüş Paketi veya Sürüş 
Pro Paketinin parçası olarak mevcut.

Geri Manevrada Trafik Algılamalı Kör Nokta Monitörü  
(bu opsiyon sadece Sürüş Paketinin parçası olarak mevcut) (2) 086GF 8† 8† 8† 8† 4 4 Lütfen 32 - 33 sayfalara bakınız.

Sürüş Pro Paketi 074VY 8 8 8 8 8 8

Sürücü Durumu Monitörü, Akıllı Hız Sınırlayıcı ve Trafik 
İşareti Tanıma, Adaptif Hız Sabitleyici, Şeritten Çıkma 
Uyarısı, Geri Manevrada Trafik Algılamalı Kör Nokta 
Monitörü ve dâhil. Otomatik kararan dış aynalar gerektirir.

Şeritten Çıkma Uyarısı  
(sadece Sürüş Pro Paketinin parçası olarak mevcut) 086BG 8† 8† 8† 8† 8† 8† Lütfen 32 - 33 sayfalara bakınız.

Queue Assist Yardımı ve Acil Durumda Akıllı Frenlemeli Adaptif 
Hız Kontrolü 065AG 8 8 8 8 8 8

Ayrıca, Sürüş Pro Paketinin parçası olarak da mevcut.  
Lütfen 32 - 33 sayfalara bakınız.

Geri Manevrada Trafik Algılamalı Kör Nokta Yardımcısı  
(bu opsiyon sadece Sürüş Pro Paketinin parçası olarak mevcut) (2) 086GG 8† 8† 8† 8† 8† 8†

Kör Nokta Monitörü ile birlikte çalışınca, Kör Nokta 
Yardımcısı trafik kazalarının önlenmesine yardımcı olur. Şerit 
değiştirmeye başladığınızda aracınız kör noktada başka 
bir araç algılarsa, Kör Nokta Yardımcısı hassas kesinlikle 
hesaplanmış direksiyon torku sağlayarak, aracınızı yaklaşan 
trafikten güvenli biçimde uzaklaştırmasında sürücüye 
yardımcı olur.

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   8† Opsiyon paketinin parçası olarak mevcut
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Sürücü Yardımı, Elverişlilik ve Bagaj Özellikleri (devam)

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

ELVERİŞLİLİK ÖZELLİKLERİ

Garaj kapısı açıcı (HomeLink®) (1) 025CT 8 8 8 8 8 8

Bu üniversal verici, garaj kapıları, otomatik demir kapılar 
veya güvenlik ışıklandırması gibi üç taneye kadar ev 
veya ofis kablosuz kontrol sistemini çalıştırmak üzere 
programlanabilir.

Yumuşak kapı kapanma (2) 173AB 8 8 8 8 8 8 Lütfen 44. sayfaya bakınız.

Anahtarsız Giriş 066AC 8 8 8 8 8 4
Sürücü, uzaktan kumandalı akıllı anahtarı cebinden veya 
çantasından çıkartmaya gerek duymaksızın araca erişebilir 
ve kilitleyebilir/alarmı çalıştırabilir.

Park halinde uzaktan ısıtma ve zamanlamalı klima 043AV 8 8 8 8 8 8

Ekstra büyük ilave cam suyu haznesi  
(SDV6 Hybrid motor ile mevcut değil) 039BB 8 8 8 8 8 8 Standart 6 litreden 8,1 litreye çıkartır.

BAGAJ ÖZELLİKLERİ

Manuel tek parça bagaj kapağı 4 4 – – – –

Elektrikli tek parça bagaj kapağı 070AW 8 8 4 4 4 –

Konsol ya da anahtarlık üzerinde bulunan bir düğmeye 
dokunarak açılıyor, açılma yüksekliği kişisel tercihlere göre 
ve daha sınırlandırılımış yükleme alanı oluşturmak için 
programlanabiliyor. Bagaj kapağı aracın bagajının içinde 
bulunan bir düğmeden kapatılıyor.

Hareket algılayan elektrikli bagaj kapağı (2) 070BA 8 8 8 8 8 4 Lütfen 44. sayfaya bakınız.

Bagaj rayları ve kilitlenebilir enlemesine çubuklar (SDV6 Hybrid 
motor ile mecvut değil) 135AH 8 8 8 8 8 8

Daha fazla elverişlilik için bagaj rayları bagajdaki valizleri 
güvende tutar.

Stor bagaj örtüsü  
(SD4 S modelinde ücretsiz opsiyon olarak mecvut) 063AH 4 4 4 4 4 4

OPSİYONEL ÖZELLİKLER

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
(1) Otomatik kararan dikiz aynası gerektirir   (2) Anahtarsız Giriş gerektirir.
HomeLink®, Gentex Corporation şirketinin tescilli ticari markasıdır.
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YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 2
MODELİNİZİ VE OPSİYONLARINIZI SEÇİN

Bilgi, İletişim ve Eğlence

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR TANIM

Range Rover Ses Sistemi 4 4 4 4 – – 250W ve 8 hoparlör. 

Meridian™ Surround Ses Sistemi 025LN 8 8 8 8 4 4
250W ve 18 hoparlör artı subwoofer.  
Lütfen 40. sayfaya bakınız.

Meridian™ Reference Ses Sistemi 025LV – – 8 8 8 8
1700W ve 22 hoparlör artı subwoofer.  
Lütfen 40. sayfaya bakınız.

Dijital Radyo (DAB) 025JB 8 8 8 8 8 8

5" ful renkli TFT ekran ile analog göstgergeler
(SDV6 Hybrid motor ile mevcut değil) 4 4 4 – – –

TFT sanal gösterge paneli (SDV6 Hybrid motor ile standart) 038ID 8 8 8 4 4 4 Lütfen33. sayfaya bakınız.

8" Arka Koltuk Eğlence Sistemi (4) 129AH – 8 8 8 8 – Uzaktan kumandalı ve iki takım kablosuz kulaklıklı (İkinci 
sırada bir tane USB) Lütfen 44. sayfaya bakınız.

10" Arka Koltuk Eğlence Sistemi (4) (5) 129AQ – – 8 8 8 – Uzaktan kumandalı ve iki takım kablosuz kulaklıklı (İkinci 
sırada bir tane USB) Lütfen 44. sayfaya bakınız.

Televizyon* 129AA 8 8 8 8 8 8

Çift Görüntülü Dokunmatik Ekran (3) 087AS 8 8 8 8 8 8 Bir takım kablosuz kulaklık dâhildir. 

InControl Secure 011AE 8 8 8 8 8 8 Lütfen 37. sayfaya bakınız.

InControl Uygulamaları 025PA 8 8 8 8 8 8

InControl Connect Pro Paketinin parçası olarak veya 
tek başına mevcut. Akıllı telefon uygulamalarının aracın 
Dokunmatik Ekranında kullanılmalarına olanak sağlıyor. 
Lütfen 37. sayfaya bakınız.

InControl Connect Pro Paket** 011CF 8 8 8 8 8 8

Garanti süresi içerisinde InControl Pro Servislerini, garanti 
süresi içerisinde InControl Uygulamalarını, garanti süresi 
içerisinde InControl Remote Premium'u içerir. InControl Pro 
Servisleri, Bağlantılı Navigasyon, Sesle Komut, Live ve 3G 
Wi-Fi Hotspot da dâhil olmak üzere birçok ilave bağlantılı 
yetenekler ekler. InControl Remote Premium uzaktan 
kumanda ile motoru önceden ısıtarak ve fazla ısıyı aracın 
içine yönlendirerek yola çıkma zamanınız geldiğinde aracın 
sıcak ve konforlu olmasını sağlar. Lütfen 37. sayfaya bakınız.

Ön Cama Görüntü Yansıtma (6)† 039IB 8 8 8 8 8 8 Lütfen33. sayfaya bakınız.

4 Standart  8 Opsiyonel  – Mevcut Değil
*Jaguar Land Rover TV standartlarının dünya çapında geliştirilmesi için ortakları ile yakınen çalışıyor olmakla birlikte TV özelliğinin her ülkede çalışacağını maalesef garanti edemiyoruz.   **Mobil ağ bağlantısı her yerde garanti edilemez
†Mevcudiyeti ile ilgili bilgi almak için lütfen Land Rover Yetkili Satıcınız ile irtibat kurun.
(3) 825W veya 1700W Ses Sistemi gerektirir   (4) 60:40 katlanır ve yük uzatılabilen ikinci sıra koltuklar ile 825W veya 1700W Ses Sistemi gerektirir   (5) 20 yönlü, elektrikli, hafızalı ve masajlı ön koltuklar gerektirir    
(6) Infrared yansıtıcı cam veya infrared yansıtıcı camlı gizlilik camı gerektirir.
InControl özellikleri ile opsiyonları ve bunların bulunabilirlikleri piyasa ve güç aktarma organlarına göre değişir – piyasada bulunabilirliği ve şartların tamamını Yetkili Satıcınıza sorunuz. Belirli özellikler, uygun bir veri sözleşmesi olan Mikro SIM kart ve 
Yetkili Satıcınızın belirttiği başlangıç döneminden sonra veri sözleşmesinin yenilenmesini gerekir. Mobil ağ bağlantısı lokasyonların hepsinde garanti edilemez. InControl uygulamalarının Apple/Android Mağazasından indirilmeleri gerekir.
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İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

3
Fuji White (opak)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Yulong White (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Indus Silver (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Corris Grey (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

*SVR modelinde mevcut olduğunu gösterir. 
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve yılın zamanına göre değişir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.

Özgün ve özel olarak formüle edilmiş renk ve kaplama çeşitleri mevcut.  
4 renk kategorisinden seçiminizi yapın: opak & metalik, premium metalik,  
ultra metalik ve özel efekt.

OPAK VE METALİK RENKLER
Özel olarak formüle edilmiş standart 12 opak&metalik renk ve kaplama  
çeşidi mevcut.

Gövde ve Tavan Rengi

Aracınızın görnümünü Narvik Black, Corris Grey veya Indus Silver renk seçenekli  
bir kontrast tavan ile daha da iyileştirin (seçilen dış renge göre değişir).
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TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 3
RENGİNİZİ SEÇİN

Kaikoura Stone (metalik)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Scotia Grey (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Zanzibar (metalik)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey Indus Silver

Aintree Green (metalik)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey Indus Silver
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TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Santorini Black (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Corris Grey Indus Silver

Montalcino Red (metalik)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Firenze Red (metalik)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey Indus Silver

Loire Blue (metalik)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey Indus Silver

*SVR modelinde mevcut olduğunu gösterir. 
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve yılın zamanına göre değişir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.88
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 3
RENGİNİZİ SEÇİN

Aruba
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Farallon Black
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Corris Grey Indus Silver

Waitomo Grey
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Carpathian Grey
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey Indus Silver

Silicon Silver
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Estoril Blue (sadece SVR modeli)*
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

PREMIUM METALİK RENKLER
Özel olarak formüle edilmiş standart 6 premium metalik renk ve kaplama  
çeşidi mevcut.

Gövde ve Tavan Rengi

Aracınızın görnümünü Narvik Black, Corris Grey veya Indus Silver renk seçenekli bir 
kontrast tavan ile daha da iyileştirin (seçilen dış renge göre değişir).
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Verbier Silver†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

Madagascar Orange†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Rio Gold†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

Balmoral Blue†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

†Saten mat kaplama ile mevcut (özel efekt renk olarak fiyatlandırılmıştır). 
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve yılın zamanına göre değişir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.

ULTRA METALİK RENKLER
Özel olarak formüle edilmiş standart 13 ultra metalik premium renk ve kaplama 
çeşidi mevcut. Bunlar, teknoloji harikası yeni SVO tesisimizin ürettiği en yüksek 
teknoloji renkler ve kaplamalardır. Tüm ultra metalik renkler parlak kaplama ile 
geldiği gibi ilave opsiyon olarak saten mat kaplama da mevcut.

Gövde ve Tavan Rengi

Aracınızın görnümünü Narvik Black, Corris Grey veya Indus Silver renk seçenekli bir 
kontrast tavan ile daha da iyileştirin (seçilen dış renge göre değişir).
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 3
RENGİNİZİ SEÇİN

Mescalito Black†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Indus Silver

Ruffina Red†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

British Racing Green†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black
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Scafell Grey†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Borealis Black†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Corris Grey Indus Silver

Ligurian Black†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Indus Silver

Bosphorus Grey†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Flux†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Windward Grey†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

†Saten mat kaplama ile mevcut (özel efekt renk olarak fiyatlandırılmıştır). 
Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve yılın zamanına göre değişir. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile görüşün.92

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx


MOTORUNUZU MODELINIZI RENGINIZI JANTLARINIZI İÇ  MEKANINIZI AKSESUARLARINIZI TEKNIK ÖZELLİKLER

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 3
RENGİNİZİ SEÇİN

Valloire White Pearl (sedef)†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

Spectral Blue (ChromaFlair)†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

Spectral Racing Red (ChromaFlair)†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

Camargue Red (lamine şeffaf)
Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Indus Silver

Spectral British Racing Green (ChromaFlair)†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black

Meribel White Pearl (sedef)†

Opsiyonel Kontrast Tavan Rengi
Narvik Black Corris Grey

ÖZEL EFEKT RENKLER
Özel olarak formüle edilmiş standart 6 özel efekt premium palet ve kaplama çeşidi 
mevcut: sedef, ChromaFlair® ve lamine şeffaf. Bunlar, teknoloji harikası yeni SVO 
tesisimizin ürettiği en yüksek teknoloji renkler ve kaplamalardır. Tüm özel efekt 
renkler parlak kaplama ile geldiği gibi ilave opsiyon olarak saten mat kaplama da 
mevcut (sadece parlak kaplama ile mevcut olan Camargue Red lamine şeffaf hariç).

Gövde ve Tavan Rengi

Aracınızın görünümünü Narvik Black, Corris Grey veya Indus Silver renk seçenekli bir 
kontrast tavan ile daha da iyileştirin (seçilen dış renge göre değişir).

ChromaFlair®, Viavi Solutions şirketinin tescilli ticari markasıdır. 93
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4

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   ‰Sadece aksesuar montajı   Δ Ücretsiz Opsiyon
*Ayrıca aksesuar olarak da mevcut. Sadece jant. Orta kapaklar ayrıca mevcut   **Sadece aksesuar olarak mevcut. Sadece jant. Orta kapaklar ayrıca mevcut. Aksesuar jantlar bir standart jantla birlikte seçilmeldir ve ilave ücretlidir.  
Akseuar jantlar SVR modelinde mevcut değildir   †5+2 Oturma ile mevcut değil.
SD4 motorla, 21” ya da 22” jantların takılması Arazi Paketinin (074QA) takılmasını gerektirir.

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

JANTLAR

19" 5 ayrık kollu ‘Style 501’ (sadece SD4, TDV6 ve V6 Supercharged motorlar)*† 029SA 4 4 Δ Δ ‰ –

19" 5 ayrık kollu ‘Style 501’ Satin Dark Grey kaplama (sadece TDV6 ve V6 Supercharged)† 029XR 8 8 Δ Δ – –

20" 5 ayrık kollu ‘Style 520’ (SD4 veya TDV6 motorlu SE modellerinde opsiyonel SDV6 Hybrid motorla ücretsiz opsiyon)* 029YT 8 4 4 Δ Δ –

20" 5 ayrık kollu ‘Style 520’ Gloss Black kaplama** VPLWW0090 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

19" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 501’

SATIN DARK GREY KAPLAMA†

19" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 501’*†

20" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 520’*

20" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 520’

GLOSS BLACK KAPLAMA**
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 4
JANTLARINIZI SEÇİN

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

JANTLAR

21" 5 ayrık kollu ‘Style 507’ (SDV6 Hybrid motorla ücretsiz opsiyon)* 029YU 8 8 8 Δ Δ –

21" 5 ayrık kollu ‘Style 507’ Diamond Turned kaplama (Dynamic Pack modellerde SDV6 Hybrid motorla ücretsiz opsiyon)* 029YV ‰ ‰ 8 8 4 –

21" 5 ayrık kollu ‘Style 507’ Gloss Black kaplama** VPLWW0091 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

21" 5 ayrık kollu ‘Style 505’ 029SW – – – – Δ –

21" 6 kollu ‘Style 602’ (sadece SDV6 Hybrid motorla mevcut) 029TA – – 4 Δ Δ –

21" 6 kollu  ‘Style 602’ Diamond Turned kaplama (sadece SDV6 Hybrid motorla mevcut) 029TB – – 8 4 4 –

21" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 507’*

21" BEŞ AYRIK KOLLU  
‘STYLE 507’  

DIAMOND TURNED KAPLAMA

21" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 505’

21" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 507’

GLOSS BLACK KAPLAMA

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   ‰Sadece aksesuar montajı   Δ Ücretsiz Opsiyon

21" 6 KOLLU 
‘STYLE 602’

21" 6 KOLLU
‘STYLE 602’

DIAMOND TURNED KAPLAMA
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OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

JANTLAR

21" 9 kollu ‘Style 901’ Full Machine Polished kaplama** VPLWW0083 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

21" 9 kollu ‘Style 901’ Technical Grey kaplama** VPLWW0084 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

21" 9 kollu ‘Style 901’ Satin Black kaplama (Stealth Pack ile mevcut)* 029YW ‰ ‰ ‰ 8 8 –

21" 5 ayrık kollu ‘Style 507’ Satin Dark Grey kaplama (SDV6 Hybrid motorlu Dynamic Pack modellerde ücretsiz opsiyon) 031GA – – – 4 Δ –

21" 5 ayrık kollu ‘Style 517’‡ 029TT – – – – – 4

21" 9 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 901’

SATIN BLACK KAPLAMA*

21" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 5071’

SATIN DARK GREY KAPLAMA

21" 9 KOLLU 
‘STYLE 901’

FULL MACHINE POLISHED KAPLAMA**

21" 9 KOLLU 
‘STYLE 901’  

TECHNICAL GREY KAPLAMA**

21" 5 AYRIK KOLLU
‘STYLE 517’‡

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   ‰Sadece aksesuar montajı   Δ Ücretsiz Opsiyon
*Ayrıca aksesuar olarak da mevcut. Sadece jant. Orta kapaklar ayrıca mevcut   **Sadece aksesuar olarak mevcut. Sadece jant. Orta kapaklar ayrıca mevcut. Aksesuar jantlar bir standart jantla birlikte seçilmeldir ve ilave ücretlidir.  
Akseuar jantlar SVR modelinde mevcut değildir   †5+2 Oturma ile mevcut değil   ‡Tam boy stepne ile mevcut değil.
SD4 motorla, 21” ya da 22” jantların takılması Arazi Paketinin (074QA) takılmasını gerektirir. 

96

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx


MOTORUNUZU MODELINIZI RENGINIZI JANTLARINIZI İÇ  MEKANINIZI AKSESUARLARINIZI TEKNIK ÖZELLİKLER

YETKİL İ  SATICI

İÇ İNDEKİLER
TEKNİK 

ÖZELLİKLER

Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

OPSİYON KODU S SE HSE HSE 
DYNAMIC PACK

AUTOBIOGRAPHY 
DYNAMIC PACK SVR

JANTLAR

22" 5 ayrık kollu ‘Style 504’† 029SF 8 8 8 8 8 –

22" 5 ayrık kollu ‘Style 508’ Satin Black kaplama (sadece Stealth Pack ile mevcut)† 029YX – – – 8 8 –

22" 10 ayrık kollu ‘Style 108’‡ 029TU – – – – – 8

22" 10 ayrık kollu ‘Style 108’ Gloss Black kaplama† 031PU – – – – – 8

22" 5 ayrık kollu ‘Style 514’ Machine Polished kaplama**† VPLWW0086 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

22" 5 ayrık kollu ‘Style 514’ Ceramic Polished kaplama**† VPLWW0088 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

22" 5 ayrık kollu ‘Style 514’ Technical Grey Gloss Kaplama ile tamamen boyalı**† VPLWW0087 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

22" 5 ayrık kollu ‘Style 514’ tamamen Low Gloss Black Kaplama ile boyalı**† VPLWW0089 ‰ ‰ ‰ ‰ ‰ –

22" 5  AYRIK KOLLU 
‘STYLE 514’

FUL BOYALI LOW 
GLOSS BLACK KAPLAMA**†

22" 5  AYRIK KOLLU 
‘STYLE 514’

FUL BOYALI TECHNICAL 
GREY GLOSS KAPLAMA**†

22" 5  AYRIK KOLLU 
‘STYLE 514’ 

CERAMIC POLISHED 
LIGHT SILVER KAPLAMA**†

22" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 514’

MACHINE POLISH KAPLAMA**†

22" 10 AYRIK KOLLU
‘STYLE 108’‡

22" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 508’

GLOSS BLACK KAPLAMA†

22" 10 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 108’

GLOSS BLACK KAPLAMA†

22" 5 AYRIK KOLLU 
‘STYLE 504’†

ADIM 4
JANTLARINIZI SEÇİN

4 Standart   8 Opsiyonel   – Mevcut Değil   ‰Sadece aksesuar montajı   Δ Ücretsiz Opsiyon 97
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5
KOLTUKLARINIZI KONFİGÜRASYONUNUZU SEÇİN

5 Koltuk

Koltuk düzeni tavan hatlarıyla uyumlu olması için akıllı biçimde yeniden tasarlandı. Aydınlık ve 
geniş olan kabin herkesi rahatlatan ve konforlu bir yolculuk sunuyor. Bu çağdaş iç mekanda 
bolca diz, omuz ve baş mesafesi bırakıldı.
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

5 + 2 Seating

5 + 2 düzeninde bagaj zeminin altında, ara sıra kullanım için 
tasarlanmış iki tane koltuk bulunuyor, böylece aracın yedi kişi  
taşıması mümkün kılınıyor.

Üçüncü sıra koltuklar yetişkin emniyet kemeri veya yetişkin emniyet kemeri ile birlikte destek minderi kullanabilen yaşça daha büyük çocukların kullanımı 
için uygundur. Bu koltuklar çocuğun bağlanması için yetişkin emniyet kemerinin doğrudan kullanılmadığı durumlarda çocuk koltuğuna ihtiyaç duyan yaşça 
daha küçük çocukların kullanımı için uygun değildir.
Özellikler ve bulunabilirlikleri araç spesifikasyonu ve piyasaya göre değişebilir. Daha fazla bilgi için lütfen 79. sayfaya bakın veya en yakın Land Rover 
Yetkili Satıcısı ile görüşün.
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İÇ MEKAN RENK KOMBİNASYONLARINIZI SEÇİN

˘ Kombinasyon Tasarımcının Seçimidir   6 Kombinasyon Mevcut  – Mevcut değil
*Dış boya renklerinin bulunabilirliği modele ve yılın zamanına göre değişir   **Sadece SVR modelinde mevcut   †SVR modelindeki bulunurluğu gösterir. 
Yukarıdaki tablo bir kılavuz olarak tasarlanmıştır. Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.

A B C D E

RENKLER
EBONY / EBONY

(sayfa 103)
EBONY / LUNAR

(sayfa 103)
ESPRESSO / ALMOND

(sayfa 103)
EBONY / CIRRUS

(sayfa 104)
ESPRESSO / IVORY

(sayfa 104)

İÇ MEKAN RENGİ

Koltuk rengi Ebony Lunar Ebony / 
Lunar Espresso Almond Espresso / 

Almond
Ebony / 
Cirrus Espresso Ivory Espresso / 

Ivory

Halı Ebony Ebony Espresso Ebony Espresso

MODEL

S (PVC/kumaş veya grained deri) 6 – – – – – – – – –

SE (grained deri veya perfore Oxford Deri) 6 – – – 6 – – – – –

HSE (perfore Oxford Deri) 6 – – 6 6 – – 6 6 –

HSE, Dynamic Pack ile (perfore Oxford Deri) 6 – – 6 6 – – 6 6 –

Autobiography, Dynamic Pack ile  
(Autobiography motifli perfore Oxford deri) 6 6 6 6 6 6 – 6 6 6

SVR (SVR motifli perfore Oxford deri) 6 – – – – – 6 – – –

İÇ MEKÂN DÖŞEME KAPLAMALARI

Dark Satin Brushed Alüminyum döşeme kaplaması 6 – – – 6 – – – – –

Micro mesh alüminyum döşeme kaplaması 6 – – 6 6 – – 6 6 –

Spor Dokulu Alüminyum döşeme kaplaması 6 – – 6 6 – – 6 6 –

Dark Engine Turned Alüminyum Döşeme Kaplaması 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Carbon Fibre cilalı kaplama** 6 – – – – – 6 – – –

Shadow Zebrano cilalı kaplama – – – 6 6 6 – 6 6 6

Dark Grey Oak cilalı kaplama 6 6 6 – – – – – – –

Grand Black cilalı kaplama 6 6 6 6 6 6 – 6 6 6

DIŞ RENK

Fuji White† 6 6 6 6 6 6 ˘ 6 6 6

Yulong White*† ˘ 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6 6 6

Indus Silver† 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Corris Grey† 6 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6 6 6

Kaikoura Stone 6 6 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6 ˘

Zanzibar 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Scotia Grey† ˘ 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Aintree green 6 6 6 6 6 6 6 6 ˘ 6

Estoril Blue** ˘ – – – – – ˘ – – –

Loire Blue 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Santorini Black† ˘ ˘ ˘ 6 6 6 6 6 6 6

Firenze Red† ˘ 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Montalcino Red 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Silicon Silver* 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Aruba 6 6 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6 6

Waitomo Grey 6 6 6 6 ˘ ˘ 6 6 ˘ ˘

Carpathian Grey 6 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6 6 6

Farallon Black 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

F G H I J

RENKLER
EBONY / IVORY

(sayfa 105)
EBONY / TAN

(sayfa 105)
EBONY / PIMENTO

(page 104)

ESPRESSO / 
IVORY / TAN

(sayfa 104)

EBONY / LUNAR / 
PIMENTO
(sayfa 105)

İÇ MEKAN RENGİ

Koltuk rengi Ebony Ivory Ebony / 
Ivory Tan Ebony / 

Tan Pimento Ebony / 
Pimento

Espresso / Ivory /
Tan

Ebony / Lunar / 
Pimento

Halı Ebony Ebony Ebony Espresso Ebony

MODEL

S (PVC/kumaş veya grained deri) – – – – – – – – –

SE (grained deri veya perfore Oxford Deri) – – – – – – – – –

HSE (perfore Oxford Deri) 6 6 – – – – – – –

HSE, Dynamic Pack ile (perfore Oxford Deri) 6 6 – 6 – 6 – – –

Autobiography, Dynamic Pack ile  
(Autobiography motifli perfore Oxford deri) 6 6 6 6 6 6 6 6 6

SVR (SVR motifli perfore Oxford deri) – – – – 6 – 6 – –

İÇ MEKÂN DÖŞEME KAPLAMALARI

Dark Satin Brushed alüminyum döşeme kaplaması – – – – – – – – –

Micro Mesh alüminyum döşeme kaplaması 6 6 – – – – – – –

Spor Dokulu alüminyum döşeme kaplaması 6 6 – 6 – 6 – – –

Dark Engine Turned alüminyum döşeme kaplaması 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Carbon Fibre cilalı kaplama** – – – – 6 – 6 – –

Shadow Zebrano cilalı kaplama 6 6 6 – – – – 6 –

Dark Grey Oak cilalı kaplama – – – 6 6 6 6 – 6

Grand Black cilalı kaplama 6 6 6 6 6 6 6 6 6

DIŞ RENK

Fuji White† 6 6 6 ˘ 6 6 6 ˘ 6

Yulong White*† 6 6 6 ˘ ˘ ˘ 6 6 6

Indus Silver† 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Corris Grey† 6 6 6 ˘ 6 6 ˘ 6 ˘

Kaikoura Stone 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Zanzibar 6 6 6 ˘ ˘ 6 6 ˘ 6

Scotia Grey† 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Aintree green 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Estoril Blue** – – – – 6 – 6 – –

Loire Blue 6 ˘ 6 6 6 6 6 6 6

Santorini Black† 6 ˘ ˘ 6 ˘ ˘ 6 6 6

Firenze Red† ˘ 6 6 – – ˘ 6 6 ˘

Montalcino Red 6 6 6 – – 6 ˘ – ˘

Silicon Silver* ˘ 6 6 6 6 6 6 6 6

Aruba 6 ˘ 6 6 6 6 6 ˘ 6

Waitomo Grey 6 6 6 6 6 6 6 ˘ 6

Carpathian Grey 6 6 ˘ 6 ˘ ˘ 6 6 ˘

Farallon Black 6 ˘ 6 6 6 6 6 6 6
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1

2

3

4

5

5

RENK SEÇENEKLERİ
Her iç mekan üç renk kombinasyonu 
ile gelir. Kabininizi kişiselleştirmek 
üzere seçeceğiniz renk çeşidini aracın 
içine yerleştirmek için bu bölümü 
kullanabilirsiniz. Ayrıca döşeme 
kaplamaları seçenekleri de mevcuttur.

*Dynamic Pack olan Autobiography'de direksyion hava yastığı kaplaması, gösterge panelinin ortası ve kutu kapağının renklerini yansıtır (5) 
**Dynamic Pack olan HSEy'de gösterge panelinin ortası ve kapı üst kısımları Genişletilmiş Deri Paketi seçilmediğinde Ebony rengidir.

1 2 3 4 5

RENKLER* KAPI ÜST KISMI KAPI KOL 
DAYANAĞI

KAPI ALT 
KISMI

GÖSTERGE 
PANELİ ÜSTÜ

GÖSTERGE PANELİ ORTA/
KUTU KAPAĞI

A Ebony / Ebony Ebony Ebony Ebony Ebony Ebony

B Ebony / Lunar Lunar Lunar Ebony Ebony Lunar

C Espresso / Almond Almond Almond Almond Espresso Almond

D Ebony / Cirrus (sadece SVR modeli) Cirrus Ebony Ebony Ebony Cirrus / Ebony

E Espresso / Ivory Ivory Ivory Ivory Espresso Ivory

F Ebony / Ivory Ivory Ivory Ebony Ebony Ivory

G Ebony / Tan** Tan (Ebony**) Tan Ebony Ebony Tan (Ebony**)

H Ebony / Pimento** Pimento (Ebony**) Pimento Ebony Ebony Pimento (Ebony**)

I Espresso / Ivory / Tan Ivory Tan Ivory Espresso Ivory

J Ebony / Lunar / Pimento Lunar Pimento Ebony Ebony Lunar
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Aracınızı çevrim içi konfigüre etmek için landrover.com.tr adresini ziyaret edin.

ADIM 5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Gösterilen İç Mekan: Ebony koltuklar ve Micro Mesh Alüminyum kaplamalı, opsiyonel Genişletilmiş Deri 
Paketli ve opsiyonel ful TFT gösterge panelli Ebony/Ebony HSE iç mekanı.

Gösterilen İç Mekan: Ebony/Lunar koltuklar ve Dark Engine Turned Alüminyum döşeme kaplamalı,
Ebony/Lunar Autobiography Dynamic Pack iç mekanı.

Gösterilen İç Mekan: Autobiography iç mekanı, Espresso/Almond, Espresso/Almond koltuklar Shadow 
Zebrano Cila.

A Ebony / Ebony (S, SE, HSE, HSE Dynamic Pack, Autobiography Dynamic Pack  
ve SVR modellerinde mevcut)

C Espresso / Almond (mevcut olduğu modeller: SE, HSE, HSE Dynamic Pack  
ve Autobiography Dynamic Pack)

B Ebony / Lunar (sadece Autobiography Dynamic Pakette mevcut)

MEVCUT İÇ MEKAN RENK KOMBİNASYONLARI

Range Rover Sport'un iç mekanı çağdaş yaşamın en iyilerini bünyesinde 
barındırıyor. Ahşap kaplamanın sıcaklığı, görkemli metal kaplamalar ve 
yumuşak deriler ev hissi yaratmak için biraraya getirildi. Detaya gösterilen 
özen baktığınız ve dokunduğunuz her yerde. Her zevke uygun çok çeşitli renk 
paketleri ve koltuk döşemeleri mevcut.

Göstrerilen renkler sadece renk referansı için olup tüm model 
spesifikasyonlarını temsil etmez. Bulunurlukla ilgili tüm bilgiler için lütfen  
100 - 102 sayfalara bakın veya en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.
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Gösterilen İç Mekan: Ebony koltuklar ve Carbon Fibre Cilalı, Ebony/Cirrus HSE iç mekanı. Gösterilen İç Mekan: Espresso/Ivory renklerinde Autobiography Dynamic Pack iç mekanı, Espresso/Ivory 
koltuklar ve Dark Engine Tuned Alüminyum döşeme kaplaması ile.

E Espresso / Ivory (mevcut olduğu modeller: HSE, HSE Dynamic Pack  
ve Autobiography Dynamic Pack)

D Ebony / Cirrus (sadece SVR'de mevcut)

Gösterilen İç Mekan: Autobiography iç mekanı Dynamic Paket ile, Ebony/Pimento, Ebony/Pimento 
koltuklar ve Dark Engine Turned Alüminyum döşeme kaplaması ile.

Gösterilen İç Mekan: Autobiography Dynamic Pack iç mekanı, Espresso/Ivory/Tan, Espresso/Ivory/Tan 
koltuklar ve Shadow Zebrano Cila ile.

I Espresso / Ivory / Tan (sadece Autobiography Dynamic Pack ile mevcut)H Ebony / Pimento (HSE Dynamic Pack, Autobiography Dynamic Pack ve SVR 
modellerinde mevcut)

Göstrerilen renkler sadece renk referansı için olup tüm model spesifikasyonlarını temsil etmez.  
Bulunurlukla ilgili tüm bilgiller için lütfen 100 - 102 sayfalara bakınız.
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ADIM 5
İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Gösterilen İç Mekan: Autobiography Dynamic Pack iç mekanı, Espresso/Ivory, Espresso/Ivory koltuklar ve 
Grand Black Cila ile.

Gösterilen İç Mekan: Autobiography Dynamic Pack iç mekanı, Ebony/Tan, Ebony/Tan koltuklar  
ve Dark Grey Oak Cila ile.

G Ebony / Tan (mevcut olduğu modeller: HSE Dynamic Pack, Autobiography 
Dynamic Pack ve SVR)

F Espresso / Ivory (mevcut olduğu modeller: HSE, HSE Dynamic Pack  
ve Autobiography Dynamic Pack)

Gösterilen İç Mekan: Dynamic Packi Ebony/Lunar/Pimento Autobiography iç mekanı, Ebony/Lunar/
Pimento koltuklar ve Dark Grey Oak Cila.

J Ebony / Lunar / Pimento (sadece Autobiography Dynamic Pack ile mevcut)
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İÇ MEKÂN DÖŞEME KAPLAMALARI
İç mekan renklerinizi seçtiniz, şimdi de sekiz iç mekan 
kaplamasından birisini seçin. Tasarımcı seçeneklerinin tam 
bulunabilirliği için lütfen 100 ve 101, sayfalardaki renk ve 
döşeme matrisine bakınız.

Dark Satin Brushed Alüminyum döşeme kaplaması

Micro Mesh Alüminyum döşeme kaplaması

Spor dokulu alüminyum döşeme kaplaması
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İÇ MEKANINIZI SEÇİN

Dark Engine Turned Alüminyum döşeme kaplaması

Karbon Fiber cilalı (Sadece SVR)

Shadow Zebrano cilalı kaplama

Dark Grey Oak cilalı kaplama

Grand Black cilalı kaplama
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6
LAND ROVER ONAYLI AKSESUARLAR

Araç sahiplerinden bazıları çeşitli şık, pratik, sağlam, çok 
yönlü ve Range Rover Sport araçlarına kendi tarzlarını 
yansıtma olanağı veren aksesuarlarla kendi gereksinimlerine 
göre araçlarıı kişiselleştirerek kendi tarzlarını yansıtmak ister.

Daha da önemlisi bu aksesuarlar aracın ömrü boyunca 
istenildiği zaman eklenebilir. Land Rover Onaylı Aksesuarlar 
aracınıza takılan orijinal donanımlarla aynı yüksek 
standartlara göre tasarlanır ve üretilir.

Yukarıda gösterilen araç; Corris Grey renginde, Dynamic Pack ve Bright Pack'a sahip Kırmızı Brembo fren kaliperleri olan Autobiography.108
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ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Daha fazla bilgi için accessories.landrover.com.tr adresini ziyaret ediniz.

Yetkili Satıcıya Danışınız**
Aracınızı çok çeşitli çağdaş ve dinamik tasarımlı jantlarla kişiselleştirebilirsiniz.

Açılır Yan Basamaklar** 
Yetkili Satıcıya Danışınız
Bu akıllı ve pratik basamaklar araca binip inmeyi daha da kolay hale getiriyor. 
Pervazların altına düzgünce giren Yan Basamaklar kapı açılır açılmaz veya 
anahtarlıkla aktive edilir edilmez açılır. Kapı kapandığında otomatik olarak 
yerlerine girer. Yan Basamaklar engellere karşı hassas olup arazide veya 
düşük yükseklik ayarlarında açılmaz. Kapılar kapalıyken tavana erişmek için 
Otomatik Mod kapatılabilir. Açılır yan basmaklar ön paçalıklarla uyumlu olup 
lazer ile Range Rover yazılı, paslanmaz çelik kaplamalıdır.

Yan Havalandırma Kanatçıkları – Karbon Fiber* 
VPLWB0232

Yüksek kalite Karbon Fiber yan havalandırma kanatçıkları, Karbon Fiberin ağırlık 
avantajı ile birleşerek performanstan ilham alan bir tasarım iyileştirmesi sağlıyor.
Kaput Izgarası – Karbon Fiber 
VPLWB0231 (gösterilmiyor)
Yüksek kalite Karbon Fiber kaput ızgarası, Range Rover Sort profilini 
vurgulamak için performanstan ilham alan bir tasarım iyileştirmesi sağlıyor.

Ayna Kapakları – Karbon Fiber 
VPLWB0230

High Gloss kaplamalı yüksek kalite Karbon Fiber ayna kapakları performanstan 
ilham alan bir premium tasarım artışı sunuyor.
Bagaj Kapağı Kaplaması – Karbon Fiber 
VPLWB0235 (gösterilmiyor)
High Gloss lake kaplamalı yüksek kalite Karbon Fiber bagaj kapağı kaplaması, 
Karbon Fiberin ağırlık avantajı ile birleşerek performanstan ilham alan bir tasarım 
iyileştirmesi sağlıyor.

Ön Izgara Çerçevesi – Karbon Fiber*  
VPLWB0233

High Gloss kaplamalı yüksek kalite Karbon Fiber ön ızgara çerçevesi, 
Range Rover Sport'un performanstan ilham alan tasarımını ve dinamik 
yeteneklerini vurgulamak için premium bir dış tasarım iyileştirmesi sağlıyor.
Sis Lambası Bileziği – Karbon Fiber* 
VPLWB0234 (gösterilmiyor)
High Gloss lake kaplamalı ve fitil dalgalı yüksek kalite Karbon Fiber sis lambası 
bileziği, Karbon Fiberin ağırlık avantajı ile birleşerek performanstan ilham alan 
bir tasarım iyileştirmesi sağlıyor.

*SVR modelinde mevcut değil  **Yan koruma çuubuklarının veya yan basamakların takılması aracın arazi yeteneklerini etkileyebilir.

TASARIM

Paslanmaz Çelik Motor Alt Muhafaza – Ön* 
VPLWP0162

Araziden ilham alan bu alt muhafaza tasarımı aracın ön kısmı için  
Bright Polished kaplama ile geliyor.
Paslanmaz Çelik Motor Alt Muhafaza 
– Arka* 
VPLWP0163 (gösterilmiyor)

Paslanmaz Çelik Motor Alt Muhafaza 
– Arka, Römork Çekme* 
VPLWP0164 (gösterilmiyor)
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Bagaj Kutusu* 
VPLVR0062

Tavana monte bagaj kutusu Gloss Black kaplama. Her iki taraftan açılabilir ve 
güvenlik için kilitlenebilir. Bağlama çubuklarına kolay ve çabuk sabitleme için 
güçlü kavrama özelliğine sahiptir. Dış boyutları: 1.750 mm uzunluk, 820 mm 
genişlik, 450 mm yükseklik. Hacim 410 litre. Yük Kapasitesi 75 kg**.

Spor Malzemeleri Kutusu* 
VPLVR0061

Büyük Spor Malzemeleri kutusu* 
VPLWR0100 (gösterilmiyor)

Biçimli ve aerodinamik tasarımlı, Gloss Black kaplama, kaldırımdan açmak için 
aracın her iki tarafına da monte edilebilien spor malzemeleri kutusu. Kayaklar 
ve diğer uzun yükler için içerden bağlama sistemi. Güvenlik için kilitlenebilir. 
Dış boyutları: 2.060 mm uzunluk, 840 mm genişlik, 340 mm yükseklik. İç hacim 
320 litre. Yük kapasitesi 75 kg.

Katlanır Bagaj Düzenleyici 
VPLVS0175
Katlanabilir Bagaj Düzenleyici eşyaların taşıma sırasında hareket etmelerini 
önler. Bağlama gözlerine takılmak üzere iki adet sağlam kayışla gelir ve 
kullanılmadığında kolayca katlanıp kaldırılabilir.

Yükseklik Ayarlı Çeki Demiri ve 
Armatürü† 
VPLWT0159, VPLWB0136 / 37 / 39
Çok yükseklik ayarlı bağlama iki farklı 
çekme topuzu yüksekliğine olanak 
verir. Montajı kolay olup armatür 
takıldıktan sonra saniyeler içerisinde 
pozisyon değiştirilebilir. 50mm 
çekme topuzu dahil olup 3.500 kg'a 
kadar römork yükü ve 200 kg burun 
ağırlı kaldırabilir.

Römork Elektrik Sistemi – 13 Pin 
VPLWT0114

13 pin römor çekme elektrik sistemi 
çok yüksekli çekme kancası ile 
kullanım için sunulmuştur. Avrupa 
tarzı römork elektrik sistemi, tüm 
römork ve iç ekipman ışıklandırmasını 
sağlayabilir.

Orta Kol Dayanağı Soğutucu/Isıtıcı Kutu 
VPLVS0176
Arka orta kol dayanağı olarak da kullanılabilen içecek ve yiyecek soğutucu/
ısıtıcı Üzeri deri kaplı olup orta emniyet kemeriyle yerine sabitlenir ve arka 
yedek soketten elektrik alır. Aile ile uzun yolculuklar için idealdir.

SEYAHAT

Bagaj Taşıyıcı* 
LR006848

Tavanda taşımayı kolaylaştırıcı esnek raf sistemi. Yük Kapasitesi 75 kg**.

*Land Rover’in tavana takılan tüm aksesuarları için Tavan Rayları ve Taşıyıcı Barlar gereklidir. Tavana takılı uydu anteninin üzerine yerleştirilen nesneler, aracın aldığı sinyali azaltabilir ve varsa navigasyon ve uydu radyosu sistemini olumsuz etkileyebilir
**Yük kapasitesi tavana takılan aksesuarın yük kapasitesine eşittir   †SVR modelinde mevcut değil.110
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ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Su Sporları Ekipmanları Taşıyıcı* 
VPLGR0107
Bir sörf tahtası ya da rüzgar sörfü ya da bir kano taşır. Direk veya kürekleri 
taşımak için bir kilitlenebilir çok amaçlı tutucu dahildir. Kolay yükleme/
boşaltma için yan yatar. Kano veya aracı çizilmelerden korurken optimum ağırlık 
dağılımı için kilitlenebilir kayışlar ve kauçuk destekler dahildir. Maksiumum yük 
kapasitesi 45 kg.

Kayak ve Snowboard Taşıyıcı*  
LR006849

Dört çift kayak ya da iki snowboard taşır ve kolay yükleme için kızaklı raylara 
sahiptir, ayrıca güvenlik için kilitlenebilir. Yük Kapasitesi 36 kg**.
Kayak Torbası 
VPLGS0166
Land Rover kapitone kayak/snowboard torbası 180 cm'ye kadar iki çift kayak 
ve batonlarını taşır. Dayanıklı 600D polyesterden imal edilmiş olup çıkartılabilir 
omuz kayışları vardır.

Su Sporları Ekipmanları Taşıyıcı – İki Kano*  
VPLWR0099
İki kano taşır. Sörf tahtası veya küçük bot taşımak için de uygundur. Kürekleri 
taşımak için bir kilitlenebilir çok amaçlı tutucu dahildir. Kolay yükleme/boşaltma 
için yan yatar.

Çeki Demirine Monte Edilen Bisiklet Taşıyıcı‡ 
VPLVR0067 – 2 Bisiklet  VPLVR0069 – 3 Bisiklet
Çeki demirine monte edilen bisiklet taşıyıcı, tek elle kullanılan çabuk bağlanır/
açılır çeki demiri mekanizması içermekte olup bagaja kolay erişim için ayak 
pedalı ile araçtan uzaklaşacak şekilde kaldırılabilir Bagaj kapağı taşıyıcı 
açık veya katlıyken açılabilir. Bu bisiklet taşıyıcısı alüminyum ve diğer hafif 
malzemelerden yapılmış olup arka aydınlatma ve plaka tutucu dâhildir 
ve güvenlik için kilitlenebilir. Taşıyıcı kullanılmadığında yerine kolayca 
yerleştirilmesi için katlanır/kayar mekanizmaya sahiptir. Bir tutucu ve mandal 
işlevi bisikletlerin güvenli biçimde sabitlenmelerini sağlar. Maksiumum yük 
kapasitesi 40 kg.

Tavan Rayları** 
Yetkili Satıcıya Danışınız
Tavan Rayları tavanda yük taşımak 
için bağlama çubuklarının montajını 
kolaylaştırır. Önceden belirlenen 
sabitleme noktaları bağlama 
çubuklarının ağırlık dağılımı ve 
dinamikler bakımından optimum 
pozisyonda monte edilmelerini sağlar.

Bağlama Çubukları* 
VPLGR0102

T-track tasarımı, zarif ve sağlam 
Bright kaplama alüminyum bağlama 
çubuklarıın uzunluğunun tamamını 
kullanarak birden fazla aksesuarın 
montajı için alan yaratır. Aerodinamik 
profil sürtünme ve rüzgar sesini en 
aza indirir. Takıldığında araç yüksekliği 
93 mm artar.

Sert Bagaj koruyucusu 
VPLWS0224
Yarı sert, su geçirmez bagaj koruyucusu bagaj zemin ve yan duvar halılarını ıslak 
ve kirli ekipmandan korumak için üç taraftan yükseltilmiş kenar özelliği içerir.

SPORTING

‡İki veya üç bisiklet taşıyıcıları montaj için ayrı ısı kalkanı gerektirir – Parça No: VPLWR0124 111
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Bagaj Tutma Kiti 
VPLGS0171

Bagaj Bölmesi Rayları 
VPLWS0242 – 5 Koltuk 
VPLWS0243 – 5+2 Koltuk

Bagaj Tutma Kiti yüklerin tutulması için kapsamlı ve esnek bir çözüm sağlamak 
üzere bagaj raylarına çabuk kilitleme/çabuk bırakma sistemi ile sabitlenen bir 
bağlama aparatı paketinden oluşur. Bağlama aparatları paketine bir tane sargı 
makaralı toparlanır kayış, teleskopik çubuk ve yerleştirme torbası dahildir.
Bagaja monte edilen raylar bagaj kullanım esnekliğini artırmaya yardımcı 
olduğu gibi bagaj tutma kiti yerleştirme sisteminin takılmasına da olanak sağlar.

Kauçuk Bagaj Paspası 
VPLWS0225
Range Rover marka su geçirmez kauçuk paspas bagaj halısının genel kirden 
korunmasına yardımcı olur.

Kauçuk Paspaslar 
VPLWS0190
Önde ve ikinci sırada oturanlar için kauçuk ayak boşluğu paspasları kirden 
ve çamurdan korunmada yardımcı oluyor. Parlak vurgulu ve dış kernarlarda 
dayanıklı metal köşebentleri olan Range Rover ingot ile markalandı.

Sabit Yan Basamaklar* 
VPLGP0226

Kauçuk eşik kaplaması ve fırçalanmış paslanmaz çelik süslemesi ile tamamlanan 
sabit yan basamaklar aracın kabinine ve tavanına kolay erişim sağlar. 
Range Rover markalaması, Parlak dış yüzey ve Parlak Anodize Alüminyum 
kaplamalar aracın dış tasarım özelliklerini tamamlıyor.

Paçalıklar – Ön 
VPLWP0165

Açılır Yan Basamaklar için paçalıklar 
(gösterilmiyor) 
VPLWP0167
Paçalıklar – Ön, SVR (gösterilmiyor)** 
VPLWP0222

Paçalıklar – Arka 
VPLWP0166

Paçalıklar – Arka, SVR 
(gösterilmiyor)** 
VPLWP0221

Paçalıklar sıçramayı azaltan ve 
boyanın sıçrayan döküntü ve 
kirlerden korunmasına yardımcı 
olan popüler yükseltmedir. Aracın 
dış tasarımını tamamlamak üzere 
tasarlandılar.

AÇIK HAVA

Yük ayırıcı – Tam Yükseklik 
VPLWS0235
Yolcuları bagajların hareket etmesine karşı korumak üzere tasarlanmıştır. Yetkili 
satıcı tarafından ilk kez takılmasını takiben yük ayırıcı uygun montaj aleti ile 
kolayca çıkartılabilir. ECE yönetmeliği 17’ye uygundur.
Yük Ayırıcı – Yarım Boy  
VPLWS0236 (gösterilmiyor)

Yük Ayırıcı Bölme Parçası 
VPLWS0237 (gösterilmiyor)

*Yan Basamakların veya Yan Koruma Borularının takılması, aracın arazi yeteneklerini etkileyebilir   **Sabit yan basamakla mevcut değil.112
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Daha fazla bilgi için accessories.landrover.com adresini ziyaret ediniz.

ADIM 6
AKSESUARLARINIZI SEÇİN 

Bagaj Tutma Filesi 
VPLMS0302
Küçük eşyaları ve yükleri bagaj bölmesinde sabitlemek için. Bagaj bölmesi 
bağlama noktalarını kullanır. Taban filesi ve yaklaşık iki metre uzunluğunda iki 
adet mandallı kayış içerir.

Eşik Plakaları – Kişiselleştirilmiş, 
Işıklı, Ön, Çİft 
VPLWS0212

Eşik Plakaları – Kişiselleştirilmiş, 
Işıklı,Araç Seti 
VPLWS0209

Kişiselleştirilmiş ışıklı eşik plakaları, onaylanmış yazı tipi setlerinden birisi ile 
yazılmış ve ön kapılar açıldığında sizi karşılayacak kişisel bir mesaj seçmenize 
olanak veriyor.

Eşik Plakaları – Işıklı, Araç Seti 
VPLWS0208
Işıklı ve Range Rover yazılı hale 
çerçeveli eşik plakaları Arka eşik 
plakalarında sadece ışıklı hale içerir.

Kapı Pervazı Dış Eşik Plakası  
VPLWS0207
Alüminyum eşik plakası ön ve arka 
kapı eşiklerini kaplar. SPORT motifli, 
alüminyum markalama içerir.

Koltuk Arkası Cep‡  
VPLVS0181

Koltuk Arkası Cep  
Premium Deri‡ VPLVS0182

Ön koltukların arkalarında küçük eşyaları koymak için çoklu cepler sunuyor.

ipad® Tutucu – 1† 
VPLVS0164

iPad® Tutucu – 2 ve sonrası† 
VPLVS0165

iPad® tutucu, Land Rover markalamalı, ön koltuk kafalıklarının direklerine, arka 
koltuğa bakacak şekilde takılır. iPad®'in çabuk takılması/çıkartılması için hızlı 
bırakma tasarımı içerir.

Direksiyonda vites pedalları – 
Alüminyum 
VPLVS0187MMU

Direksiyonda vites pedalları – 
Alüminyum Kırmızı 
VPLVS0187CAY

Direksiyonunuzun görünümünü ve verdiği hissi bu premium alüminyum 
pedallarla tamamlayın. Bu Direksiyon Vites Pedalları olağan üstü aşınma 
dayanıklılığı ve premium kaplama sunmak için makine ile parlatılmış, anotlanmış 
ve elle fırçalanmıştır.

†10" Arka Koltuk Eğlence Sistemi ile uyumlu değildir. SVR modelindenmevcut değil 
‡10" Arka Koltuk Eğlence Sistemi ile uyumlu değildir.
iPad® Apple Inc.'in Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır.

DİĞER
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BOYUTLAR VE KAPASİTELER

A B C
Standart Sürüş 
Yüksekliği Yaklaşma açısı Tepe açısı Uzaklaşma açısı

Arazi (Hybrid/SVR)* 33,0° (33,0°/30,0°) 27,2° (25,9°/27,0°) 31,0° (31,0°/27,3°)
Standart (Hybrid/SVR) 24,3° (24,3°/22,4°) 19,4° (18,9°/19,4°) 24,9° (24,9°/22,5°)

B CA

Aynalar katlı genişlik 2.073 mm
Aynalar açık genişlik 2.220 mm

Yükseklik
1.780 mm

Arka tekerlek izi 1.685 mmÖn tekerlek izi 1.690 mm

Standart Sürüş Yüksekliği
Tavan raylarıyla 1.780 mm 
Tavan anteniyle 1.801 mm 
Panoramik tavan açık 1.817 mm 
Erişim yüksekliği havalı süspansiyon ayarı 
yukarıdakilerden her birisini 50 mm düşürecektir

Baş Mesafesi
Maksimum ön bas mesafesi cam tavanla 1.002 mm 
Arka baş mesafesi 993 mm

Bacak Mesafesi
Maksimum ön bacak mesafesi 1.073 mm  
Arka bacak mesafesi 939 mm

Bagaj Bölümü Kapasitesi
Arka koltuklar dik durumda 
Yükseklik 767 mm, Genişlik 1.285 mm  
Bagaj hacmi 784 litre  
Çamurluklar arasındaki yükleme alanı genişliği  
1.120 mm  
Bagaj zemin uzunluğu 1.043 mm-1.143 mm
Arka koltuklar ileride  
Yükseklik 767 mm, Genişlik 1.285 mm  
Bagaj hacmi 1.761 litre  
Çamurluklar arasındaki yükleme alanı  
genişliği 1.120 mm  
Bagaj zemin uzunluğu 1.871 mm

Yerden Yükseklik
Arazi yüksekliği 278 mm*  
Standart sürüş yüksekliği 213 mm

Dönüş Çapı
Kaldırımdan kaldırıma 12,1 m  
Duvardan duvara 12,5 m  
Tam devir dönüşler 2,7

Su Geçme Derinliği
Maksimum su geçme derinliği  
850 mm (elektronik havalı süspansiyon) 
800 mm (yaylı süspansiyon)

Aks aralığı 2.923 mm

Bagaj genişliği 
(maks)

1.285 mm

Toplam uzunluk 4.850 mm

İkinci sıra koltukların  
arkasındaki uzunluk 1.043 mm 

(kaldır kaydır işlevi ile 1.143 mm) 

Birinci sıra koltukların  
arkasındaki uzunluk 1.871 mm

*Sadece Elektronik Havalı Süspansiyon.
Lütfen dikkat: Rakamlar SVR ve SDV6 Hybrid motorlar için değişebilir.114
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TEKNİK ÖZELLİKLER / PERFORMANS VE ANA VERİLER

DİZEL BENZİN

2,0L SD4 3,0L TDV6 3,0L SDV6 3,0L SDV6 HYBRID 4,4L SDV8 3,0L V6  
SUPERCHARGED

3,0L V6  
SUPERCHARGED

5,0L V8 
SUPERCHARGED

5,0L V8 
SUPERCHARGED 

(SVR)

GÜÇ (PS) 240 258 306 354 339 340 380 510 550

MOTOR VERİLERİ

Silindir çapı (mm) 83 84 84 84 84 84,5 84,5 92,5 92,5

Strok (mm) 92,4 90 90 90 98,5 89 89 93 93

Sıkıştırma oranı (:1) 15,5 16,1 16,1 16,1 16,1 10,5 10,5 9,5 9,5

FRENLER

Ön tip Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk  Hava soğutmalı disk

Ön çap (mm) 360 360 380 380 380 360 380 380 380

Arka tip Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk Hava soğutmalı disk

Arka çap (mm) 350 350 365 365 365 350 363 365 365

Park freni Elektrik Park Freni (EPB) fren kaliperine entegre edilmiştir Elektrik Park Freni (EPB) fren kaliperine entegre edilmiştir

AĞIRLIKLAR (kg)

Ağırlık 2.115 2.134 2.185 2.429 2.432 2.113 2.113 2.306 2.330

Maksimum yük ile ağırlık  
(5 koltuk / 5+2 Oturma) 2.950 3.000 / 3.150 3.050 / 3.200 3.150 / 3.250 3.200 3.000 / 3.130 3.000 / 3.130 3.100 / 3.250 3.000

Maksimum aks ağırlığı (ön) 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

Maksimum aks ağırlığı (arka)  
(5 koltuk / 5+2 Oturma) 1.775 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775 / 1.900 1.775

RÖMORK ÇEKME (kg)

Frensiz römork 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Maximum çekme kapasitesi 3.500 3.500 3.500 3.000 3.500 3.500 3.500 3.500 3.000

Maksimum bağlama noktası / burun 
ağırlığı** 200 200 200 200 200 200 200 200 200

Maksimum araç ve römork kombinasyonu / 
Brüt katar ağırlığı (5 koltuk / 5+2 Oturma) 6.450 6.500 / 6.650 6.550 / 6.700 6.150 / 6.250 6.700 6.500 / 6.630 6.500 / 6.630 6.600 / 6.750 6.000

TAVANDA TAŞIMA (kg)

Maksimum tavan yükü (Tavan Rayları dahil) 100 100 100 100 100 100 100 100 100

PERFORMANS VE YAKIT EKONOMİSİ

Maksimum hız (km/s) 207 209 209 (225*) 209 (225*) 209 (225*) 209 209 225 (250*) 260

0-100 km/s Hızlanma (saniye) 8,3 7,6 7,2 6,7 6,9 7,2 7,1 5,3 4,7

Yakıt deposu kapasitesi (litre) 74 86 86 86 86 105 105 105 105

CO2 Karma emisyonlar (g/km) 164† / 172‡ 182 185 164 219 243 243 298 298

Dizel Partikül Filtresi (DPF) 4 4 4 4 4 – – – –

Daha fazla bilgi için landrover.com.tr adresini ziyaret ediniz.

TEKNİK DETAYLAR

Resmi AB test rakamları. Sadece karşılaştırma içindir. Gerçek yaşam rakamları değişebilir. 115

4 Standart   – Mevcut Değil
*Sadece 5 koltuklu Dynamic Pack modellerinde mevcut   **Maksimum bağlama noktası / burun ağırlığı 150kg (SDV6 Hibrit ve SVR 120kg'dir)   †Sadece 20 inç jantlar   ‡19 inç, 21 inç ve 22 inç jantlar.
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LAND ROVER DÜNYASI

LAND ROVER ONELIFE
OneLife, ödüllü Land Rover dergisi, 40 ülkedeki müşterilere 
erişmesi için yılda iki kez yayınlanıyor. Her sayısı en son 
Land Rover haberleri ve araçları, teknolojik içgörüler ve 
her aracı şekillendiren tasarım, ilham veren yolculuklar ve 
uluslararası uzmanların görüşleri ile dopdolu.

LAND ROVER FİNANS HİZMETLERİ
Kendi Land Rover'ınızın anahtarlarını almak hiç bu kadar 
kolay olmadı. Ve üstelik, sandığınızdan çok daha ekonomik. 
Yeni veya ikinci el, kişisel veya şirket kullanımı için, kontrolü 
tamamen size veren bir seçimimiz mutlaka var. Daha fazla 
bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcınız ile 
görüşün.

FİLO VE ŞİRKET
Land Rover, çok çekici araç çeşitleri ve örnek müşteri 
hizmetleri sunarak filo ve şirketler için tercih edilen premium 
üretici olmaya kararlıdır.

Özgün, yetenekli ve çeşitlilik içeren tüm Land Rover araçları 
güçlü ikinci el fiyatları, rekabetçi servis, bakım ve tamir 
masrafları ile etkileyici yakıt ekomonisi ve CO2 emisyonları 
sağlıyor.

Ayrıca, tamamen müşteriye odaklanan satış sonrası servisler 
sunmakta da kararlıyız, böylece her Land Rover aracı 
en kolay ve en maliyet etkin şekilde yollarda olmayı ve 
kondisyonunu en üst düzeyde tutmayı sürdürecek.

Daha fazla bilgi için:  
landrover.com.tr/fleet-and-business

LAND ROVER EXPERIENCE
Land Rover ilk günden beri her şeye hazır. Efsanevi 
yetenekleri en zorlu koşullarda en talepkar arazilerin 
üstesinden geldi. Çok yönlü iç mekanı konfor ve daha fazla 
bagaj ile eş anlamlı hale geldi. Ve, “yapabilirim” tavrı onu 
global anlamda en memnuniyetle karşılanan araç yaptı.

Land Rover Experience merkezlerimizden birisinde 
Land Rover hikayesinin bir parçası olabilirsiniz. Bu ikonik 
araçlarının her birisinin nasıl yapıldığını görebilirsiniz. 
Sürücülük becerilerinizin test edildiği off road 
parkurlarımızdan birisinde sürüş yapabilirsiniz. Veya 
Tanzanya, İzlanda veya Fas gibi ülkelerin birisindeki Macera 
Yolculuğu tatillerimizden birisinde daha da ileri gidebilirsiniz.

Macera sizi bekliyor.

Daha fazla bilgi için:  
landrover.com.tr/experiences
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ÖNEMLİ UYARI: Jaguar Land Rover Limited, araçlarının, teknik 
özelliklerini, tasarımını ve üretimini geliştirmenin yollarını sürekli olarak 
aramakta olup devamlı şekilde değişiklikler yapmaktadır. Güncel bir 
broşür hazırlamak için her türlü çaba gösterilmiş olmakla birlikte bu broşür 
mevcut teknik özelliklerin hatasız bir kılavuzu olarak görülmemelidir ve 
belirli bir aracın satışı için teklif oluşturmaz. Distribütör ve Yetkili Satıcılar 
hiçbir açıkça ifade veya ima edilen taahhüt veya temsil ile Land Rover 
acenteleri değildirler.

Yeni bir aracın tesliminden itibaren bir ay veya 1600 km içerisinde 
(hangisi önce gerçekleşirse) Land Rover Yetkili Satıcısı tarafından takılan 
tüm Land Rover Onaylı Aksesuarlar araç garanti koşulları ve süresinden 
yararlanacaktır. Bu parametreler dışında satın alınan aksesuarlar, 12 ay 
sınırsız kilometre garantili olacaktır. Tüm Land Rover onaylı aksesuarlar 
araçlarımıza uygulanan aynı yüksek standartlarda ciddi testlerden 
geçirilir. Aşırı sıcak ve soğuk hava koşullarında performans, korozyon 
direnci, çarpışma ve hava yastığı açılması, aksesuarların hem sağlam 
olduklarından hem de mevcut yönetmeliğe uygunluğundan emin olmak 
için yapılan detaylı ürün testlerinden bazılarıdır. Burada gösterilen 
aksesuarların bazıları her modelde bulunmaz. Daha fazla bilgi için lütfen 
en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı ile görüşün.

Tüm aksesuarlarımız Land Rover araçlarının bütünleşmiş bir parçası olacak 
şekilde tasarlanmıştır. Tavan bagajları gibi bazı aksesuarların takılmaları 
kolay olmakla beraber bazıları araç yapısına ve elektrik sistemlerine doğru 
biçimde bağlanması için özel aletler ve tanımlama ekipmanları gerektirir. 
Bu ürünler pazara göre farklılık arz edebileceğinden lütfen Land Rover 
Yetkili Satıcınıza danışınız, size yardımcı olmaktan büyük mutluluk 
duyacaklardır.

Burada gösterilen renkler, baskı sebebiyle gerçek renklere göre farklılık 
gösterebilir. Şirket herhangi bir rengi bildirimde bulunmaksızın değiştirme 
veya geri çekme hakkını saklı tutar. Bu renklerden bazıları bulunduğunuz 
ülkede sunulmuyor olabilir. Renklerin bulunabilirliği ve mevcut teknik 
özellikler için lütfen Land Rover Yetkili Satıcınıza danışınız. Distribütör  
ve Yetkili Satıcılar Jaguar Land Rover acenteleri değildirler, taahhütleri  
ve hareketleri hiçbir surette Jaguar Land Rover’ı  bağlamaz.

Land Rover, Castrol EDGE Professional'ı özelllikle önermektedir.

Ön ve arka kapaklarda gösterilen araç İndus Silver rengi ve opsiyonel 
jantları olan HSE Dynamic Pack. 

Land Rover Türkiye Distribütörü 
Firuzköy Bulvarı No: 21 
34320 Avcılar, İstanbul.

İngiltere'de kayıtlıdır: Numara 1672070

www.landrover.com.tr

© Jaguar Land Rover Limited 2016.  
Yayın Numarası: 1L4941710C0SBTRTR02P

LAND ROVER KOLEKSİYONU
Bu araç sadece başlangıç. En son Land Rover Koleksiyonu 
keşfetmeniz için hazır.

Detaylara gösterilen özen sadece araçlarımızla kalmıyor. 
Aynı seviyedeki el sanatları ustalığını tüm giysilerimiz, 
seyahat malzemelerimiz ve premium hediye önerilerimizde 
de bulacaksınız. Dolayısıyla ister sevdikleriniz ister kendiniz 
için alışveriş yapın, kalitenin garanti edildiğini biliyor 
olacaksınız.

Land Rover Koleksiyonu kadın ve erkek giyimi, evrak 
çantaları ve hafta sonu çantalarının yanında cüzdanlar, 
portföyler, iPad ve iPhone kılıfları gibi küçük deri eşyaları 
da içeriyor. Çeşitli kol düğmeleri ve lüks kadın şalları  
da koleksiyona prestiji ve lüksü taşıyor. Çocuklar için 
ise renkli ve eğlenceli giysiler, şapkalar ve keyifli anlar 
yaşamaları için replika model araçlardan oluşan bir 
koleksiyon da mevcut.

Daha fazla bilgi için lütfen en yakın Land Rover Yetkili Satıcısı 
ile görüşün.

YOL YARDIM
Land Rover Assistance arıza veya kaza nedeniyle hareketsiz 
kalmaktan lastik patlaması gibi küçük sorunlara kadar her 
türlü araç acil durumlarında yardım sunuyor. Durumunuz ne 
olursa olsun, nerede olursanız olun yol yardım hizmetimize 
güvenebilirsiniz.

Daha fazla bilgi için Garanti Avantajları el kitapçığına 
bakabilir, en yakınınızdaki Land Rover Yetkili Servisi ile 
irtibat kurabilir veya websitemizi ziyaret edebilirsiniz:  
landrover.com.tr/ownership

iPhone ve iPad Apple Inc.'in ABD ve diğer ülkelerdeki tescilli ticari markasıdır.

http://www.landrover.com.tr/dealer-locator.aspx
http://www.landrover.com.tr
http://www.landrover.com.tr/ownership
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